
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. birželio 10 d.

Nr. 2023-161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  283
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  283
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 283
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  283
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB IDW, kodas 110012112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 6034192

UAB IDW, pagal Lietuvos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas:
110012112, adresas: Ukmergės g. 248, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), vykdo atskyrimą, kurio metu nuo Bendrovės bus
atskirtas Bendrovės valdomas nekilnojamas turtas, kuriuo Bendrovė naudojasi valstybinės žemės nuomos sutarties
pagrindu ir su šia atskiriama dalimi susiję teisės, pareigos bei nuosavas kapitalas (Atskyrimas), bei jų pagrindu įsteigta
nauja bendrovė (Nauja bendrovė).
Atskyrimo procese bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veikla bendrovė, o Nauja bendrovė - po atskyrimo
sukuriama bendrovė.
Informuojama, kad 2023 m. kovo 21 d. Bendrovės vadovas parengė Atskyrimo sąlygas.
Atskyrimas bus laikomas užbaigtu nuo Naujos bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Bendrovė perleis, o Nauja bendrovė perims atskiriamą dalį bei teises ir pareigas pagal su atskiriama dalimi susijusius
sandorius ir tai bus atitinkamai atspindėta Bendrovės ir Naujos bendrovės buhalterinėse apskaitose po Bendrovės naujos
įstatų redakcijos ir Naujo bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, nebent atskiriamos dalies perdavimo-
priėmimo aktai, jeigu tokie sudaromi, numatytų kitaip.
Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais Atskyrimu susijusiais dokumentais, nurodytais Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio
2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje adresu Ukmergės g. 248,
Vilnius, Lietuva.
Jeigu turėtumėte su Atskyrimu susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome susisiekti su mumis telefonu +370
5247 0316 arba el. paštu info@idwdisplay.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6030726

Pranešame, kad remiantis Valdymo įmonės valdybos 2023-06-06 sprendimu, 2023 m. birželio 30 d. 14.00 val. šaukiamas
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB Victory Development I, juridinio
asmens kodas 305399022 (toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu
per platformą "Microsoft Teams" (nuorodą į video susirinkimą atsiųsime elektroniniu paštu), numatant šią darbotvarkę:
1. Bendrovės audituotų 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas;
4. Sprendimų vykdymo pavedimas.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, Bendrovės akcininkai bus
supažindinami siunčiant elektroniniu paštu ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos, taip
pat gali susipažinti valdymo įmonės UAB "Victory Funds" (toliau - Valdymo įmonė) patalpose, adresu: Lvivo g. 101,
Vilnius.
Tel. pasiteiravimui: +370 615 54348.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 6035953

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 4

AB "Šiaulių energija", juridinio asmens kodas 245358580, adresas - Pramonės g. 10, 78502 Šiauliai.
2023-07-04, 10.00 val. įvyks AB "Šiaulių energija" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.  Dalyvauti galima dviem
būdais: atvykus adresu Pramonės g. 10, Šiauliuose, arba nuotoliniu būdu, panaudojant telekomunikacijos priemones,
prisijungiant prie nuorodos https://us02web.zoom.us/j/82663949759. Dalyviai registruojami nuo 9.30 val. Susirinkimo
apskaitos diena 2023-06-27. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie yra bendrovės akcininkai neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl AB "Šiaulių energija" 2023-03-31 eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (protokolas Nr.2023-01)
paskirstyto pelno (nuostolio) perskirstymo priėmimas.

Susirinkimas šaukiamas AB "Šiaulių energija" valdybos 2023-06-09 sprendimu.
Įgaliotas teikti papildomą informaciją apie esminį įvykį asmuo - Aida Pranienė, tel. 8 (41) 59 12 06.

Generalinis direktorius Virgilijus Pavlavičius.

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 6035954

Sodininkų bendrijos "Pabiržė" narių dėmesiui:
2023 m. birželio 26 d. 19 val. įvyks
SB "PABIRŽĖ" NARIŲ SUSIRINKIMAS
Vieta - SB "Pabiržė", Kriaušių - Miškininkų g. sankryža

Darbotvarkė:
1.   2022 m. Bendrijos finansinė ir veiklos ataskaita;
2.   Valdybos narių ir pirmininko rinkimas;
3.   Revizoriaus (revizijos komisijos) rinkimas;
4.   2023 m. Bendrijos pajamų ir išlaidų sąmatos, planuojamų darbų tvirtinimas;
3.   Kiti klausimai.

Susirinkimą šaukia valdyba. Su aktualiais dokumentais galima susipažinti Bendrijos skelbimo lentose ir Facebook
paskyroje.

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 6035957

Uždaroji akcinė bendrovė "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 2 punkto 5 straipsniu informuojame
apie šaukiamą UAB "IAMUS inovacijos", kurios kodas 304454882, buveinės adresas Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2023 m. liepos 3 dieną patalpose, esančiose adresu Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10:00 valandą.
2023 m. liepos 3 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "IAMUS inovacijos" valdybos
iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 5

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais;
2. Dėl Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo;
3. Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas;
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis tvarka,  visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektai teikiami tel. +370
61531597  arba atvykus adresu Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2.

UAB "IAMUS inovacijos:
Direktorius
Eduardas Matvejevas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6027877

UAB "Fortevento", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, j.a. k.302327313,
buveinė Lvivo g. 105A, Vilnius("Bendrovė") praneša, kad 2023 m. gegužės 18 d. buvo priimtas sprendimas sumažinti
Bendrovės įstatinį kapitalą 10 000 EUR suma, t.y. nuo 100 000 EUR iki 90 000 EUR, anuliuojant 10 vnt. paprastųjų
vardinių 1 000 EUR nominalios vertės nematerialiųjų akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant anuliuoti
bendrovės įsigytas akcijas (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 2 p.). Bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas. Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis
kapitalas bus lygus 90 000 EUR, padalintas į 90 paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
lygi 1 000 EUR.
Su įstatinio kapitalo mažinimo dokumentais ir kitais įstatinio kapitalo mažinimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresu Lvivo g. 105A, Vilnius, Lietuva, darbo dienomis nuo 9 val. iki 18 val.

1.5 Likvidavimas

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 6027879

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Autoprofesionalai", 302587161 , Taikos pr. 17-20, Klaipėda,
info@autoprofesionalai.lt, duomenys kaupiami ir saugomi, VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "Litmalta", kodas 303262441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 6027880

Informuojame, kad 2023-06-01 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2023 m. birželio 1 d. likviduoti UAB
"Litmalta", juridinio asmens kodas - 303262441, adresas - Vilnius, S. Stanevičiaus g. 79, registro duomenis tvarko VĮ
Registrų centro Vilniaus filialas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 6

UAB "Litmalta" likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, kaunas, tel. 8 37 30 89 45.

- - -

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29
Pranešimo Nr. 6034191

Pranešame, kad vienintelio akcininko 2023 m. balandžio 28 d. sprendimu, UAB "ARUNTA", juridinio asmens kodas
258894090, teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen.,
Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo
2023 m. gegužės 1 dienos.

Rima Trukšinienė.

- - -

UAB "Orion Bank", kodas 305627013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6035955

Orion Bank, UAB
Įmonės kodas: 305627013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Likviduojama
Buveinės adresas: Gynėjų g. 4-333, Vilnius
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ Registrų centras
II Pranešimas: nuo 2023-05-09 Orion Bank, UAB, įmonės kodas 305627013, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius,
Lietuva, yra likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti likvidatoriui
Dariui Kuzmickui adresu Gynėjų g. 4-333, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui: +37068632666, el. paštas:
darius.kuzmickas@orionbank.lt.

- - -

UAB "Aš vairuoju", kodas 304840898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 6035956

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Aš vairuoju", 304840898, Taikos pr. 17-20, Klaipėda, info@autoprofesionalai.lt,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 7

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kalvastina", kodas 306230609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6034193

Informuojame, jog 2023-06-09 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Kalvastina", kodas 306230609, buveinė Vilnius,
Lvivo g. 13-12, yra keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "Sigartas".

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 6034194

Informuojame, kad keičiamas KogoPay UAB (kodas: 304956760, adresas: Perkūnkiemio g. 3, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - Lightnet EU UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Individuali įmonė "Vienetai ir nuliai", kodas 305197889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-79
Pranešimo Nr. 6033824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 8

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5826795 (paskelbtas 2023-02-09), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Nuspręsta Individualios įmonės "Vienetai ir nuliai" teisinę formą pakeisti į Mažoji bendrija "Vienetai ir nuliai". Įmonės
kodas ir buveinės adresas nesikeičia. Su naujos teisinės formos MB "Vienetai ir nuliai" dokumentais galima susipažinti
adresu H. Ir O. Minkovskių g. 98, Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Magnus ducatus LT", kodas 306082053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6034190

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 6027881

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB OVF kvalitet, kodas 306336128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6034195

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VIKTOR OSYPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities sprendimai", kodas 306336637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6034196

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 9

- - -

MB "Lemasta", kodas 306336167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 182-2
Pranešimo Nr. 6034197

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ŠARŪNAS LEVANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Husky Technology ABC", kodas 306336651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6034198

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pelimer, kodas 306336676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 6034199

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: MARIUS CIRONKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prospa UAB, kodas 306336224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6034200

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Exercise Investment UAB, kodas 306335866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6034201

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: GRETA RADZEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 70128 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2805 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MAF-HH", kodas 306335873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6034202

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VILMA DAUNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 10

- - -

Mažoji bendrija DR transport, kodas 306336249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 87A
Pranešimo Nr. 6034203

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DONATAS AMBRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

International language school of Vilnius, UAB, kodas 306335859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6034204

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ESRA ERAT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

KŪB BIT Investments, kodas 306336719
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6034205

Įregistravimo data: 2023-06-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB Mylima, kodas 306336110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 12-50
Pranešimo Nr. 6034206

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VIDA BUJAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvensenos medicinos ir kitos paslaugos", kodas 306336644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Matininkų g. 7B
Pranešimo Nr. 6034207

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: KRISTINA DŪDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zoro transport, kodas 306335802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6034208

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 11

MB "1 peso", kodas 306335827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6034209

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos baleto mokykla, kodas 306336142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 6034210

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: AIRISĖ GUDONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Service of life, kodas 306336174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6034211

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolo, kodas 306333032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-26
Pranešimo Nr. 6034212

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: MARIUS KRAUJALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūnė", kodas 306336669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 5
Pranešimo Nr. 6034213

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: MONIKA ŠLEPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Angelai", kodas 306336231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6034214

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ROMAN MIROSHNYCHENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visatai, kodas 306335880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 62B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6034215

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ASTA DAUSKURTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Visa ko, kodas 306335898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6034216

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VAIDAS JURKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaikai mėnulyje, kodas 306336256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-43
Pranešimo Nr. 6034217

Įregistravimo data: 2023-06-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Yardex", kodas 306336701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6034218

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ANDREI SHIMANOVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mama medica, kodas 306336263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 6034219

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: KRISTINA PETKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bonum camp", kodas 306336270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6034220

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: LIDIJA KAŠURA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6034221

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BAUINT, kodas 306336306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6034222

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: ARŪNAS GEDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tintek Group", kodas 306336295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 6034223

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: LINAS RUPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Adomo Varno, kodas 306335923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adomo Varno g. 8
Pranešimo Nr. 6034224

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: MANTAS MASIKONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazdijų veiklių moterų bendruomenė, kodas 306336345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 31
Pranešimo Nr. 6034225

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: GINTARĖ VASILIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Margista", kodas 306336740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kermėko g. 16
Pranešimo Nr. 6034226

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: SANDRA DAČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debesų takais, kodas 306336758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-53
Pranešimo Nr. 6034227

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: KRISTINA MATVEJENKAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wellstory group, kodas 306336135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6034228

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DONATAS DOBILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija ST pramogos, kodas 306336690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 7
Pranešimo Nr. 6034229

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: TOMAS NAVALINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abatija", kodas 306335916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 6034230

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: JOLANTA RUPEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skanmetas, kodas 306336338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6034231

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DARREN JAMES FRANCESCHINI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Keno Line, kodas 306336320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6034232

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: KERNIUS NORUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Purvo vonios, kodas 306335930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 15

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Veseluškos vs. 1
Pranešimo Nr. 6034233

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: OKSANA RAGAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Daug pinigų, kodas 306336352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6034234

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: NEIMUNTAS GARJONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trinkotex", kodas 306336726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6034235

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: GYTIS BRATKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buyboxas MB, kodas 306335414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 6034236

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: AUKSĖ RASILAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beltranzitas", kodas 306336313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 6034237

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: LINAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erkanas", kodas 306336733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6034238

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: EGIDIJUS BARČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bmbyggas MB, kodas 306333986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 43
Pranešimo Nr. 6034239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: MARIUS BIMBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Romyta group, kodas 306336377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-210
Pranešimo Nr. 6034240

Įregistravimo data: 2023-06-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "2 centai", kodas 306335841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6034241

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VYTAUTAS GARBENČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Creative technologies, kodas 306336181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6034242

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Archeotekta", kodas 306336199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49F
Pranešimo Nr. 6034243

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: DAINA SAULYTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6034244

Įregistravimo data: 2023-06-09. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

E. Bernotaičio individuali įmonė, kodas 123003298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6035959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LOGRUS", kodas 123063128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6035960

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Įmonių asociacija "Praktika", kodas 120708036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6035961

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kartingo klubas "Petrašiūnai", kodas 135706023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 6035962

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos autoralistų klubas "EKIPAŽAS", kodas 141804244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 6035963

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tremtinių dainų šventės "Leiskit į Tėvynę" rengimo komitetas, kodas 145589579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6035964

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Romučių bendruomenė", kodas 145794655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k.
Pranešimo Nr. 6035965

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žirginio sporto klubas "Sudavija", kodas 151452446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6035966

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 18

- - -

Birštono seniūnijos moterų klubas "Saulėgrąža", kodas 152844464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6035967

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Agluonų skyrius, kodas 153242546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6035968

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mokslo-technologijų studija "Vandens valymas", kodas 157005911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 6035969

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Koncerno "Achemos grupė" bendrovių darbuotojų klubas, kodas 157049128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6035970

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Golfo klubas "Elnias", kodas 160288191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 6035971

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono Garliavos vidurinės mokyklos sporto klubas "Komanda", kodas 160443250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 6035972

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių aeroklubas, kodas 261635030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6035973

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 19

Kalnalio bendruomenės centras "Kalnalis", kodas 161746364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 6035974

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vandens sporto klubas "Vandenis", kodas 161758676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6035975

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 161759625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 6035976

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

KELERIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161769014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 6035977

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6035978

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Kaimo jaunimo pastogė", kodas 162776677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k.
Pranešimo Nr. 6035979

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės kraštiečių klubas, kodas 162777811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 6035980

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kražių jaunimo klubas "Jaunimas Kražių ateičiai", kodas 162939583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6035981

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pašiaušės jaunimo klubas, kodas 262944040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6035982

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Laurinavičiaus ūkinė komercinė įmonė, kodas 163386438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 6035983

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos rajono jojimo klubas "Žemaičiai", kodas 263714850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 6035984

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Klaipėdos rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 163715047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 5-3
Pranešimo Nr. 6035985

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono stalo teniso klubas, kodas 164684576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 6035986

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos sporto klubas "BIKAPAS", kodas 164693582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 6035987

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vartų bendruomenė, kodas 165252943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 21

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Vartų k.
Pranešimo Nr. 6035988

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šerkšnėnų klubas "Jaunimo medis", kodas 167378556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6035989

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės rajono žemdirbių asociacija, kodas 170099680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 6035990

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Križinausko architektūros ir dizaino įmonė, kodas 170613530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 6035991

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Prienų padalinys, kodas 170767884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6035992

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės verslininkų klubas, kodas 271048540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 6035993

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų rajono Radomislio bendruomenė, kodas 171120558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Antaveršio k.
Pranešimo Nr. 6035994

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gerų idėjų klubas "Vėtrungė", kodas 171704965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6035995

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Šaltinėlis", kodas 171714692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 6035996

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės dailininkų kūrybinė grupė "3+", kodas 171766194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k.
Pranešimo Nr. 6035997

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Paupio bendruomenė "Paupys", kodas 172781313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 6035998

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytys", kodas 173808877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 6035999

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos Ūkininkių draugijos Aleksandrijos skyrius, kodas 174168063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 6036000

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės-Emericho miestų bendradarbiavimo draugija, kodas 177328523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6036001

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Usėnų skyrius, kodas 177363086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6036002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stoniškių sporto klubas "Kamana", kodas 177367330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6036003

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusnės ansamblis "Rusniškiai", kodas 177373194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6036004

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vainuto skyrius, kodas 177373760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas
Pranešimo Nr. 6036005

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninis fondas "Neptūno aukos", kodas 177384970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6036006

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pagėgių skyrius, kodas 278059870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6036007

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių rajono katalikiško jaunimo sambūris "Gimtinės žiedas", kodas 180380252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 6036008

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Būsto problemos", kodas 180383362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-42
Pranešimo Nr. 6036009

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 24

- - -

Žaliosios pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 185484632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 6036010

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Virbalio padalinys, kodas 185491598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6036011

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos daržininkų draugija, kodas 191917344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai
Pranešimo Nr. 6036012

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Tikslas", kodas 191960573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g.
Pranešimo Nr. 6036013

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdis, Skuodo dekanato blaivybės brolija, kodas 193052145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6036014

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Montvido sporto klubas, kodas 193059271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174R
Pranešimo Nr. 6036015

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės katalikių moterų draugija, kodas 193113986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 6036016

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 25

Medžiotojų klubas "Aras", kodas 193209155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k.
Pranešimo Nr. 6036017

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Draugija "ARIJUS", kodas 193220575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 6
Pranešimo Nr. 6036018

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Balbieriškio žemės ūkio mokyklos kaimo sporto klubas "Vingis", kodas 193300320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 6036019

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio rajono Ardaičių medžiotojų klubas, kodas 293451750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6036020

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Karatė klubas Samogitai, kodas 193463680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6036021

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Krašių globos namai, kodas 300030313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k., Merkio g. 17
Pranešimo Nr. 6036022

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "TK žarija", kodas 300036565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6036023

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "R&T", kodas 300602038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-17
Pranešimo Nr. 6036024

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "Specific", kodas 300713405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 47-9
Pranešimo Nr. 6036025

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Barkūniškio bendruomenės centras, kodas 300866671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 6036026

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaltinėnų bitininkų draugija "Žiedų nektaras", kodas 300123696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Trako k.
Pranešimo Nr. 6036027

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GELBĖTOJŲ ASOCIACIJA "ALNIS", kodas 300517463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6036028

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Stariškiai", kodas 301777535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036029

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pozingių bendruomenė, kodas 302312845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pozingių k.
Pranešimo Nr. 6036030

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė giminių ir šeimų asociacija, kodas 302317600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 27

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Aušrinės k.
Pranešimo Nr. 6036031

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Aktyvus gyvenimas", kodas 302328550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 6036032

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grandita", kodas 302421321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6036033

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ASOCIACIJA "NKJ PROJEKTAI", kodas 302449801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6036034

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos savivaldybių administracijų direktorių asociacija, kodas 302450294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6036035

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos chirurginės onkologijos draugija (LCOD), kodas 302467112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6036036

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RĖKYVOS PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 302533473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 16-10
Pranešimo Nr. 6036037

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GORAS", kodas 302534415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6036038

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036039

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 6036040

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gaižėnų kaimo kultūrinė-edukacinė bendruomenė, kodas 303206396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 6036041

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Pasišaudom", kodas 302600961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-17
Pranešimo Nr. 6036042

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendruomenė "Pervalkos kaimynija", kodas 302602147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036043

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos universiteto geografų klubas, kodas 303281872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6036044

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Idea lucida", kodas 303314984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-29
Pranešimo Nr. 6036045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Statybos ir architektūros fondas, kodas 303332459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036046

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sveikata visuomenei", kodas 303351491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Katinų k. 3
Pranešimo Nr. 6036047

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Judesys Tau", kodas 303351662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036048

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Meno pylimas", kodas 303367595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-15
Pranešimo Nr. 6036049

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Alyvuogių aliejaus mokykla, kodas 303367652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 6036050

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036051

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 6036052

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 30

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 6036053

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ teatras "Vilniaus klasika", kodas 303424110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-4
Pranešimo Nr. 6036054

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Orkestro studija, VšĮ, kodas 303435427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5
Pranešimo Nr. 6036055

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pro primo", kodas 303468434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6036056

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Giros ringas", kodas 303474985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-72
Pranešimo Nr. 6036057

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Norgalda", kodas 303504478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 9
Pranešimo Nr. 6036058

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus angelai", kodas 303520436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 6036059

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 31

VšĮ "JAHNATIONLT", kodas 303531023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 39-15
Pranešimo Nr. 6036060

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "EKO daržas", kodas 303658362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-57
Pranešimo Nr. 6036061

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kurėjų kaimo laisvalaikis", kodas 303770856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 6036062

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ Eta pagalba, kodas 303835859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036063

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaula", kodas 303892358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-406
Pranešimo Nr. 6036064

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gamta yra daugiau", kodas 303957418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-61
Pranešimo Nr. 6036065

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gabumai", VšĮ, kodas 304031779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6036066

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Iniciatyvų era", kodas 304034526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 32

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 6036067

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kūno grožio akademija, kodas 304051504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036068

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Upgrade Ukraine, kodas 304055755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6036069

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Karjeros projektai", kodas 304059440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6036070

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Visagino vystymo ir palaikymo fondas", kodas 304062447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-49
Pranešimo Nr. 6036071

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tautinių bendrijų forumas", kodas 304065048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6036072

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Emmanuelio Levino institutas", kodas 304069915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6036073

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Stargymas", kodas 304070757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036074

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ tobulėjimo centras "Da Vinci", kodas 304080790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-78
Pranešimo Nr. 6036075

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Atliekų tvarkymo agentūra, VšĮ, kodas 304088221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6036076

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036077

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6036078

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Daugiau meno", kodas 304110493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6036079

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Golbolo akademija, kodas 304169253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-77
Pranešimo Nr. 6036080

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus paplūdimio teniso akademija, kodas 304180374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6036081

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 6036082

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036083

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Suginčių senelių namai, kodas 304208539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 2
Pranešimo Nr. 6036084

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mažieji mes", kodas 304219941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 16-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6036085

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Resportus", kodas 304226149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036086

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Aktyvūs projektai", kodas 304232974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-49
Pranešimo Nr. 6036087

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ globos namai "Svajonė", kodas 304284540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 39
Pranešimo Nr. 6036088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir futbolo klubas "Vilniečiai", kodas 304282258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-5
Pranešimo Nr. 6036089

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-207B
Pranešimo Nr. 6036090

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Dailės akademijos studija, kodas 304377731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 6036091

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Šachmatų klubas, kodas 304429313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6036092

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ LT IT bendruomenė, kodas 304637684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 6036093

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Elektrėnų pramogos", kodas 304686539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 6036094

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Interstudija", kodas 304695709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-19
Pranešimo Nr. 6036095

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 36

- - -

VšĮ "Sėkmės sodas", kodas 304702032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 6036096

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 6036097

Išregistravimo data: 2023-06-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Ekstremalaus sporto asociacija "White puppy", kodas 302671531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-22
Pranešimo Nr. 6034245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-06-06).

- - -

UAB Color project, kodas 306109155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6034246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-30 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Vidulė", kodas 304637652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6034247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai Agro", kodas 306286134
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Ūkininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6034248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2023-06-06).

- - -

UAB "Apskaitos langas", kodas 300035214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 6034249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "MILANITA", kodas 302684518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 6034250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Puškonių kaimo bendruomenė, kodas 300555065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Mūšos g. 20
Pranešimo Nr. 6034251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, vadovo, tarybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-06-01); Įstatai (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Controlfarms", kodas 305583129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6034252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Santechnikos darbai, kodas 302630634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 6034253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Grifus", kodas 304256402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 46-1
Pranešimo Nr. 6036254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Kriaunų bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 6036255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

MB "Vester magister", kodas 303341725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6036256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-07);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "Scrupler", kodas 305641319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 39

- - -

UAB "BRANDSALES", kodas 302885179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6036258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Investicijų fabrikas", kodas 303389346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 6036259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Klaipėdos apskrities šokių studija "Svajonė", kodas 193433922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 94-9
Pranešimo Nr. 6036260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Clywer", kodas 306137158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Apotransa", kodas 304825483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-5
Pranešimo Nr. 6036262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Tailando bokso mustangas", kodas 303854368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 6036263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Asociacija "Laiko vartai", kodas 305945005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 6036264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-15
Pranešimo Nr. 6036265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-07).

- - -

J. Žaliūno individuali inžinerinių-geologinių tyrinėjimų įmonė, kodas 224176820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 6036266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

Lietuvos istorinės technikos asociacijų sąjunga, kodas 305608283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šilo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6036267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 6036268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Hirmus", kodas 304112277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6036269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Grožio profesionalams", kodas 304708327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62
Pranešimo Nr. 6036270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Tamsus miškas", kodas 302793058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 45A
Pranešimo Nr. 6036271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Auksinis karštis", kodas 304645453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167
Pranešimo Nr. 6036272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-07).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6036273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6036274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Baryon Pharmaceuticals UAB, kodas 305741668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 43

- - -

UAB "Jauta", kodas 304458546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Luckas", kodas 304839700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Šiaurės siunta", kodas 305658197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 45
Pranešimo Nr. 6036278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domingos prekyba", kodas 124362368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 6036279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6036280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 44

- - -

UAB "DF Technologijos", kodas 302623084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6036281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-08).

- - -

MB "Elmeistras", kodas 305151703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 15
Pranešimo Nr. 6036282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liao LT", kodas 305581822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 6036283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

Skabursko įmonė "Alnora", kodas 120985898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 6036284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

VšĮ Vaiko teisių į šeimos ryšius gynimo centras, kodas 304101028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 45

UAB "Otterlei properties", kodas 306329888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 6036286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB "Bertos investicijos", kodas 304066367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 6036287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "RALDAMUS", kodas 142150025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 20
Pranešimo Nr. 6036288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Milbara", kodas 304059725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

AMA projektai, MB, kodas 305805213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6036290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 46

- - -

MB ProvanceAliAuto, kodas 305738985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Autofeka, kodas 306083283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gerviškių g. 16
Pranešimo Nr. 6036292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ferina", kodas 304489641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Miško g. 3A
Pranešimo Nr. 6036293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Vėsa plius", kodas 300038737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 6036294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Pentasta", kodas 306306252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 47

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 6036296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 6036297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-08).

- - -

UAB MAPILAB, kodas 306067902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 6036298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 6036299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Dovolita", kodas 302682638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 6036300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Valgreda", kodas 303010180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6036301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR KITŲ PASTATŲ ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas
122253128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-22
Pranešimo Nr. 6036302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 10
Pranešimo Nr. 6036303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo komunalininkas", kodas 167904337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 6036304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Eastern Wood", kodas 302635072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Akmenės baldai", kodas 305610964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 6036306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-07).

- - -

MB "Ceres baltic", kodas 305217313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 6036307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-06-09).

- - -

Norta UAB, kodas 301532393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 6036308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 6
Pranešimo Nr. 6036309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 50

UAB "Technoka", kodas 305679259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6036310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "AJEKA", kodas 302815615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 119-18
Pranešimo Nr. 6036311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15C
Pranešimo Nr. 6036312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entoja", kodas 152549567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 6036313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vingauda", kodas 302664818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 6036314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB Aptrans, kodas 305850112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 6036315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07); Protokolas
(2023-06-07).

- - -

MB "Aukštumalės 5", kodas 305756218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-33
Pranešimo Nr. 6036316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Denolsa", kodas 305419539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6036318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MA NO FILMS", kodas 300624223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-36
Pranešimo Nr. 6036319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB B consulting, kodas 305193054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-4
Pranešimo Nr. 6036320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Dimalinta", kodas 302859490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 6036321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Misija sukurti", kodas 305054930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-21
Pranešimo Nr. 6036322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Kokybės ženklas", kodas 300623705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 6036323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Olandijos techninė konsultacija", kodas 303368971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 6036324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 6036325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB RUMINAVET, kodas 302691605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 6036326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Germetas", kodas 304833715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6036327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bona diagnosis", kodas 305512783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6036328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Utrg", kodas 306062887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6036329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-07).

- - -

MB Urbonaitės studija, kodas 305242900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-165
Pranešimo Nr. 6036330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Moneyrise", kodas 306332585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6036331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 6036332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Dalga", kodas 303101819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Šaltinio g. 2
Pranešimo Nr. 6036333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6036334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "Rolando daržovės", kodas 305072405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-188
Pranešimo Nr. 6036335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Gyvensenos medicinos ir kitos paslaugos", kodas 306336644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Matininkų g. 7B
Pranešimo Nr. 6036336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apsauginės dangos", kodas 300104653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6036337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Kertvita", kodas 302337318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6036338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Makora", kodas 303063005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 6036339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

BitSlice UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

MB Mastika, kodas 306176410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 6036341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Sprendimas (2023-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

Trakų r. Onuškio vaikų darželis, kodas 290647480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6036342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CHORAS "BEL CANTO", kodas 302424901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 6036343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Prospa UAB, kodas 306336224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6036344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Lisam Baltic Ltd", kodas 304289893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6036345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja", kodas 301538072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Ateities g. 18
Pranešimo Nr. 6036346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6036347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-06-07); Protokolas / Valdybos protokolas (2023-06-07).

- - -

UAB "Simnola", kodas 302642088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 8-16
Pranešimo Nr. 6036348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis "Svajonėlė", kodas 302778743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28A
Pranešimo Nr. 6036349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 58

- - -

"DALEO", UAB, kodas 305642556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Fiks Idea", kodas 305620111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6036351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

VšĮ "Vinie", kodas 304031430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6036352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-32
Pranešimo Nr. 6036353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Visualforma", kodas 304570762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-23A
Pranešimo Nr. 6036354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 59

- - -

Meninės gimnastikos klubas "Elegancija", kodas 303086281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 13-55
Pranešimo Nr. 6036355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Statybų ekspertizė", kodas 304442595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 31-3
Pranešimo Nr. 6036356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07).

- - -

Ričardo Nosevičiaus IĮ, kodas 305554921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 6036357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Savininko sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 6036358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6036359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 60

MB "Skalvinta", kodas 306191483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6036360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Livzoma", kodas 306193580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-09); Įgaliojimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Robototechnika", kodas 305520399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6036362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Rainela", kodas 303418399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Laukiškių k., Prienų g. 1
Pranešimo Nr. 6036363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Karolina Park Hotel, kodas 305596728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 6036364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 61

MB "Vimola", kodas 305221482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-19
Pranešimo Nr. 6036365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

A. Drąsutavičiaus firma "Egliana", kodas 133449822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6036366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGEFUS", kodas 152644225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 6036367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "VIVA GOTIKA", kodas 302512358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 44
Pranešimo Nr. 6036368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Redrola, kodas 305644920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6036369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTERA", kodas 149706617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-16
Pranešimo Nr. 6036370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 6036371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

Vilimavičienės mažoji bendrija, kodas 305713932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 3A-2
Pranešimo Nr. 6036372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Sertosa", kodas 305655991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 6036373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

UAB "Vet Inn", kodas 306335229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 1
Pranešimo Nr. 6036374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 63

- - -

UAB "Stogų eiga", kodas 305859990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71-7
Pranešimo Nr. 6036375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Metalų grupė", kodas 305566418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 6036376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 6036377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2023-06-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2023-06-06); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-06); Įgaliojimas
(2023-06-06); Užsienio asmens pasas (2023-06-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-06); Užsienio asmens
pasas (2023-06-06).

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 6036378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08); Turto vertinimo ataskaita (2023-06-08); Turto vertinimo ataskaita (2023-06-08).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6036379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

VšĮ dailės studija "Spalvų terasa", kodas 304233962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 6036380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-09).

- - -

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 6036381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Pala pala", kodas 305633151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-9
Pranešimo Nr. 6036382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Mstislavo Dobužinskio daugiakultūrinis centras", kodas 133611847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 51-3
Pranešimo Nr. 6036383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Slavų estetinio lavinimo centras").

- - -

Viešoji įstaiga UNIVERSITAS STUDIORUM POLONA VILNENSIS, kodas 124369722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 6036384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro namai", kodas 301915819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-60
Pranešimo Nr. 6036385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Microvisia", kodas 305465401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 6036386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 6036387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "NOR trust", kodas 302684240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 6036388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 6036389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6036390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Meilė odai", kodas 305924801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 6036391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "HENKESTA", kodas 302621717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 11
Pranešimo Nr. 6036392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ispanija veža", kodas 304979467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-47
Pranešimo Nr. 6036393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 67

- - -

MB "Rinkodaros lapė", kodas 306185270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB FILDIGER, kodas 305706012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6036395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Simera", kodas 303924350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 11B
Pranešimo Nr. 6036396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Danteka", kodas 302343495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6036397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

VšĮ "Šiaurės rytas", kodas 304230425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-38
Pranešimo Nr. 6036398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 68

Megapaskalis UAB, kodas 305839596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 6036399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Tera group Europe", kodas 304835940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 6036400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "INARSTA", kodas 300618633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 7F
Pranešimo Nr. 6036401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "As investiciniai sprendimai", kodas 305935274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 6036402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "VIVID MEMORY", kodas 305654843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6036403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "EURO WERTEX", kodas 302310844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6036404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Comprega", kodas 304529687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 158
Pranešimo Nr. 6036405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

MB Mylima, kodas 306336110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 12-50
Pranešimo Nr. 6036406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rivaida", kodas 304408080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 6036407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB "Stipt", kodas 305599891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Capital RE, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6036409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Capital RE LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k., Bražuolės g. 3
Pranešimo Nr. 6036410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 6036411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Aikido mokykla "Aidas", kodas 304035286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-32
Pranešimo Nr. 6036412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

JM darbai, MB, kodas 305642620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-30
Pranešimo Nr. 6036413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 71

UAB "Biuro verslas", kodas 302570169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6036414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 6036415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 6036416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Stat line", kodas 306325612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

Nevada Services UAB, kodas 306127160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 6036418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08); Užsienio asmens pasas (2023-06-08); Užsienio asmens pasas (2023-06-08);
Užsienio asmens pasas (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 72

UAB "ACADEMIA REMIGUM", kodas 300791521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 6036419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Kuoris, kodas 305563055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6036420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Antore, kodas 305622201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Infinitus LT", kodas 304694799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-44
Pranešimo Nr. 6036422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Šaldymo sistemos", kodas 305811675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6036423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 73

Viešoji įstaiga Aštuonračio muziejukas, kodas 302739427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 6036424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "KONESTA", kodas 302883865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Įgaliojimas
(2022-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTUPAS", kodas 300594417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 6036426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB Juoada, kodas 305920532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "PM Consulting", kodas 301738728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-1
Pranešimo Nr. 6036428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 6036429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eismo sprendimai", kodas 303010038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Orlavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 6036430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Esima", kodas 303569419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-33
Pranešimo Nr. 6036431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Waristi, UAB, kodas 301645640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-41
Pranešimo Nr. 6036432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

Klubas "Fluidus", kodas 302424488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 28
Pranešimo Nr. 6036433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Gerosa LT", kodas 304713420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 37
Pranešimo Nr. 6036434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Europos investicijų ir prekybos agentūra, kodas 303113230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Renticus", kodas 305703393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9
Pranešimo Nr. 6036436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIELARIS", kodas 121680013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 47
Pranešimo Nr. 6036437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB KT MODULES, kodas 305276137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87G
Pranešimo Nr. 6036438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Aštuonratės važiuoklės draugija, kodas 301252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 6036439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "RINKOS GIDAS", kodas 125858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-6
Pranešimo Nr. 6036440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Bitės batai", kodas 306013089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Plytinės g. 7
Pranešimo Nr. 6036441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Transralis", kodas 302254559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 6036442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 77

UAB "Medna", kodas 305439876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 6036443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Dovilės", kodas 302544548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 25
Pranešimo Nr. 6036444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6036445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 6036446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

"Mėmelio laukai", UAB, kodas 304916278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 6036447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 78

- - -

DNS bendrija "Šv. Stepono devintukas", kodas 303111724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27E-3
Pranešimo Nr. 6036448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-06-05).

- - -

UAB "TADEUSZ IR SŪNUS", kodas 300580766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 6036450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Norgbuta-TT", kodas 305577934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Šermukšnio g. 4
Pranešimo Nr. 6036451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOLITA", kodas 141610816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 6036452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB Ieškok prekės, kodas 306163199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6036453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "LT ADVERT", kodas 301165577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6036454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "DITUM ARUM", kodas 302557339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 6036455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir Tolerancijos Institutas", kodas 300594449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 6036456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Delila", kodas 302663214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, Raitininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6036457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "IGOLITA", kodas 300008701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-6
Pranešimo Nr. 6036458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Lestita", kodas 303154469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gojaus k. 12
Pranešimo Nr. 6036459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 26-2
Pranešimo Nr. 6036460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB South power, kodas 305961116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6036461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Įgaliojimas
(2022-07-01).

- - -

UAB "Eurostatybų sprendimai", kodas 304179297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB Meta advisory Lithuania, kodas 302837871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 6036463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "BoNiVeta", kodas 305498383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 14
Pranešimo Nr. 6036464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Gramana", kodas 305979356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6036465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-08. (2023-06-08).

- - -

UAB Durų ekspertai, kodas 306125202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6036466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Magnus ducatus LT", kodas 306082053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6036467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-07).

- - -

MB Kurjera, kodas 305540206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 6036468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mokesčių grąžinimas Norvegijoje", kodas 304167811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Aa komercija", kodas 306133124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-12
Pranešimo Nr. 6036470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-01-26); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

MB "Žilvino servisas", kodas 305266890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6036471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Asociacija Visuomeninė organizacija "Klaipėdiečiams", kodas 306064475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-9
Pranešimo Nr. 6036472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Atžalas", kodas 305159582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6036473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

UAB "A.M. Europe", kodas 305623367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 3-1
Pranešimo Nr. 6036475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6036476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 84

UAB "Gigista", kodas 304414902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-37
Pranešimo Nr. 6036477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-07).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6036478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Liq Finance UAB, kodas 306283063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6036479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Be Trading", kodas 306151791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "EW TRADE", kodas 302699922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 33
Pranešimo Nr. 6036481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Rombega", kodas 304445538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 2
Pranešimo Nr. 6036482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Gausus derlius, UAB, kodas 306238709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 6036483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "Iproteks", kodas 305539182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6036484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Stanislavo motorai", kodas 305672268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6036485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "ENERTA", kodas 300599389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 125
Pranešimo Nr. 6036486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6036487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

OZI kart, UAB, kodas 302885058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3-12
Pranešimo Nr. 6036488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Lintera, automatika ir technika", kodas 304758401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 6036489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-09-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-10-04).

- - -

UAB Transdija, kodas 305490276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6036490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "Arch start", kodas 305627700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-5
Pranešimo Nr. 6036491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Elito durys, kodas 306128173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6036492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Agronovus", kodas 302507101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 6036493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Miranga", kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-65
Pranešimo Nr. 6036494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

IĮ Rimanto Gruodžio filmų studija "PERIFERIJA", kodas 122834959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 6036495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

Vidmanto Kiguolio įmonė, kodas 154289755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-28
Pranešimo Nr. 6036496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 88

UAB "Perliukas Plius", kodas 302565460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-63
Pranešimo Nr. 6036497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Botega", kodas 304068208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 6036498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Fabsy", kodas 305680247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 80
Pranešimo Nr. 6036499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "TRANSEUDA", kodas 302328098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6036500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

MB "Jevjulija", kodas 305477250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27 K2-42
Pranešimo Nr. 6036501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 89

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Inetas LT", kodas 305034073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-4
Pranešimo Nr. 6036503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 6036504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6036505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Limegra", kodas 305976933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 90

UAB Frezoma, kodas 306120034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7A-40
Pranešimo Nr. 6036507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB Rentwest, kodas 306144715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 55-1
Pranešimo Nr. 6036508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Daba apranga", kodas 306142618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 2C
Pranešimo Nr. 6036509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Skaitmeninė rašalinė", kodas 305326889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44
Pranešimo Nr. 6036510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Bcreatives, kodas 306321350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-624
Pranešimo Nr. 6036511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "VALDSTA", kodas 300021392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-29
Pranešimo Nr. 6036512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Serving Baltics", kodas 303007394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 6036513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "Proskinstyle", kodas 304694991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-12
Pranešimo Nr. 6036514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vale Tudo fighting network, kodas 301854693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9
Pranešimo Nr. 6036515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga Pokyčių tyrimų institutas, kodas 303296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-201
Pranešimo Nr. 6036516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Gapro Medica", kodas 302366259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 6036517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualita", kodas 135966583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 6036518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Sveikatingumo mokymo centras, kodas 305188413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 57-5
Pranešimo Nr. 6036519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Rvev, MB, kodas 305943488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 6036520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 93

UAB "Gerbūvio sprendimai", kodas 300885764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203
Pranešimo Nr. 6036521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vaigus", kodas 304119204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Pagardės k., Gardenio g. 111
Pranešimo Nr. 6036522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Georibos", kodas 260297960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6036523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 6036524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Stasiūnų bendruomenė, kodas 304502430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 6036525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "ILMEDA", kodas 302304670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 98-8
Pranešimo Nr. 6036526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 6036527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Meliorum, kodas 305669457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 6036528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "LSV group", kodas 302838304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 60-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6036529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "B10 partners", kodas 305406132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 6036530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 306058903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6036531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Krakių sporto klubas "Vaivorykštė", kodas 161637190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Kauno g. 26
Pranešimo Nr. 6036532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Biliardo pasaulis", kodas 135973581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 6036533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-08 (2023-06-09).

- - -

UAB J13, kodas 305663041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6036534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURGAUS VAISTINĖ", kodas 123858799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 6036535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Skaituva", kodas 300084179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-44
Pranešimo Nr. 6036536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Mati2ilt Baltic, UAB, kodas 305539410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-15
Pranešimo Nr. 6036537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-06).

- - -

UAB "Norspeda logistics", kodas 300867887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-2
Pranešimo Nr. 6036538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Juliaus autodirbtuvės, kodas 304639443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralus maistas", kodas 305579757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-17
Pranešimo Nr. 6036540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "FARGO LINE", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6036541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

MB "Azoiia", kodas 305541571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6036542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Sprendimas (2023-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6036543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitransus", kodas 305795331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 9-oji g. 49
Pranešimo Nr. 6036544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Merunda", kodas 303125268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 6036545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Spalvotas šūvis", kodas 306161173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-37
Pranešimo Nr. 6036546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Erkanas", kodas 306336733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AMICA EU", kodas 304419543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 6036548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Nukąstas mėnulis", kodas 306204176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 6036549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "MARINLITA", kodas 302460114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 5
Pranešimo Nr. 6036550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Postforma", kodas 304788145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6036551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Top Roof", kodas 304286662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 15-2
Pranešimo Nr. 6036552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svočia", kodas 133809291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 49
Pranešimo Nr. 6036553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija Siren Song, kodas 306031660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 5-88
Pranešimo Nr. 6036554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 6036555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Elektrinės sistemos, kodas 305694510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6036556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Gravitus", kodas 302673468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 6036557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 6036558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6036559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB "Samdava", kodas 305598871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Baltijos Šamanai, kodas 305553812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių I k. 7
Pranešimo Nr. 6036561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Departus Transport", kodas 304152407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 6036562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Saurenta", kodas 301585620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bruknynės g. 7
Pranešimo Nr. 6036563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

MB "Metalo banga", kodas 305712645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-125
Pranešimo Nr. 6036565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Asmanta", kodas 306334974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Interneto centras", kodas 300027979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-109
Pranešimo Nr. 6036567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Verslo investicijų idėjos", kodas 305524426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k. 8
Pranešimo Nr. 6036568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "SMART CLAIMS", kodas 302925410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 6036569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Buitena", kodas 305580453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 6036570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 1A-2
Pranešimo Nr. 6036571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

MODERNAUS BŪSTO PROJEKTAI, UAB, kodas 302530623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 5-7
Pranešimo Nr. 6036572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Aplaipsnis", kodas 305795274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-52
Pranešimo Nr. 6036573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Padangų oazė", kodas 303254373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 52A
Pranešimo Nr. 6036574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44B-1
Pranešimo Nr. 6036575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-25).

- - -

Rūdupių kaimo bendruomenė, kodas 303432573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 16-2
Pranešimo Nr. 6036576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Ekstina, UAB, kodas 305496553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6036577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 105

- - -

UAB "PROVIDENTIA", kodas 300511275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6036578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Akmenės autobusų parkas, kodas 152968145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6036579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-07).

- - -

UAB "Norsca", kodas 306173827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB Deltos invest, kodas 305142711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-10
Pranešimo Nr. 6036581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6036582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Geversa", kodas 300128476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 249
Pranešimo Nr. 6036583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Viliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305206384
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 14-2
Pranešimo Nr. 6036584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Antorsa", kodas 305213293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 50-12
Pranešimo Nr. 6036585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Šilko blizgesys", kodas 304462797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 31-40
Pranešimo Nr. 6036586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

UAB "Pardavimų zona", kodas 303074592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 57A
Pranešimo Nr. 6036587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Memel pro", kodas 305665989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 6036588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MANTO PETERAIČIO ARCHITEKTŪROS STUDIJA, MB, kodas 305625293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-408
Pranešimo Nr. 6036589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Implant Architecture); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Nuostatai (2023-06-09); Sprendimas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Steksina", kodas 304894718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Forteksus", kodas 303420877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6036591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Baltic Rezo UAB, kodas 305878179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6036592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

UAB Redokas, kodas 302727026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Purvininkų k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 6036593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

UAB "Green express", kodas 302954885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 6036594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Evenus", kodas 305622226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-134
Pranešimo Nr. 6036595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 6036596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Dvylika invest", kodas 306060224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6036597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Vilniaus meduoliai", kodas 304711736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 6036598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Emrena", kodas 303146344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 26-24
Pranešimo Nr. 6036599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Sveikatos profilaktikos centras", kodas 306150796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-60
Pranešimo Nr. 6036601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB "Kristvilta", kodas 305906785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Maironio skg. 6
Pranešimo Nr. 6036602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

UAB A.ID Europe, kodas 305895659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-101
Pranešimo Nr. 6036603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Fire Experts", kodas 300622635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 6036604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTEGA", kodas 110492266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-34
Pranešimo Nr. 6036605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB Nuolaidų visata, kodas 305966782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-45
Pranešimo Nr. 6036606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

MB MT Santechnika, kodas 305422414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 2
Pranešimo Nr. 6036608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Italifudas", kodas 305604228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-42
Pranešimo Nr. 6036609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Gelana", kodas 305561182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6036610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tralinta", kodas 305689762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB "Izometra", kodas 305562081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-20
Pranešimo Nr. 6036612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 6036613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06).

- - -

MB VAS sprendimai visiems, kodas 305665850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 6036614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 6036615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Kruopių medžiotojų būrelis, kodas 191548783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 6036616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB Eastra, kodas 306184624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40A-17
Pranešimo Nr. 6036617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 113

UAB "Dalmen", kodas 300911650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 6036618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6036619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

MB "Lygybė", kodas 304882452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Ukmergės susivienijimas "Sodai", kodas 300580969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 6036621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Bonum camp", kodas 306336270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6036622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 6036623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Žukrita", kodas 304510021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Žėronių k., Saulės g. 18
Pranešimo Nr. 6036624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ Sveikatos mokymų institutas, kodas 302690859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6036625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Denrusmetas", kodas 304439001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 6036626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "WOOD MASTER", kodas 157043965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 6036627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Bravo grupė", kodas 304359854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6036628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Jūsų buhalterija", kodas 305487561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOMPROJEKTAS", kodas 140764658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 6036630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 6036631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Dopharma Baltic Ltd", kodas 302525715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 6036632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Fotovizualai", kodas 304873859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 17-10
Pranešimo Nr. 6036633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-08).

- - -

UAB "Agatega", kodas 304865175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6036634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "MNJ projektai", kodas 304556969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Pervazninkų k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 6036635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

GEO LINK UAB, kodas 302877531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Jonažolių g. 2
Pranešimo Nr. 6036636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTIKA", kodas 120119739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 6036637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ecga invest", kodas 306146919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 6036638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08).

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 6036639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Jonsela", kodas 305617243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB Purvo vonios, kodas 306335930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Veseluškos vs. 1
Pranešimo Nr. 6036641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SINTEKA", kodas 302652755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6036642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 7
Pranešimo Nr. 6036643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

VšĮ "ES sportas", kodas 305192970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6036644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Sveiki mišiniai", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 33
Pranešimo Nr. 6036645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

VšĮ Varnakė, kodas 305567356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Valėnų k. 2
Pranešimo Nr. 6036646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Antaninos Enskaitienės firma "RAINELĖ", kodas 158242557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tilžės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6036647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija InnoResult, kodas 305692598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Protokolas (2023-06-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "OGAUTA", kodas 302812882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 6036649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06).

- - -

UAB "Vaiga", kodas 132660250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6036650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 6036651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Sporto sala", kodas 300153497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6036652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "AES GROUP", kodas 302930496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 6036653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija Denauta, kodas 305695391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Svarainių g. 20
Pranešimo Nr. 6036654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 15-3
Pranešimo Nr. 6036655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Džentelmenų imperija", kodas 304426018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 6B-8
Pranešimo Nr. 6036656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars", kodas 181181431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 6036657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "SP Energija", kodas 302808396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6036658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Tintek Group", kodas 306336295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 6036659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RL Baltic", kodas 301837530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 5
Pranešimo Nr. 6036660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "SANISTAL", kodas 111802839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129B
Pranešimo Nr. 6036661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 122

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-10
Pranešimo Nr. 6036662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "ARMITANA", kodas 151182221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6036663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6036664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB AMCOR Logistics, kodas 303153495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6036665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Gerimda", kodas 305947383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-94
Pranešimo Nr. 6036666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "AkaCapital", kodas 302743728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6036667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6036668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "INDEKA", kodas 300713907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 6036669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

"Baltic Auto Shipping Inc." filialas, kodas 302423532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 6036670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 124

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6036671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Omstika", kodas 305232105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leidybinės sistemos", kodas 124657055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-9A
Pranešimo Nr. 6036673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Kryžiokų ūkis", kodas 302445870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 6036674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 6036675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Equinox Estate UAB, kodas 305689075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6036676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB Strateginių sprendimų centras, kodas 303251288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "Sveikatos turas", kodas 304755017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 29
Pranešimo Nr. 6036678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Inžinerinių objektų statyba", kodas 304167238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 26-6
Pranešimo Nr. 6036679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "LR agroūkis", kodas 305426003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 38
Pranešimo Nr. 6036680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 6036681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-08);
Pranešimas / Dėl 2023-04-27 priimto sprendimo atšaukimo ir 2023-06-06 priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2023-06-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Verenafood group", kodas 305461634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6036682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Tvarkelita", kodas 305586470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 6036683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "SK Holdingas", kodas 305688354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 6036684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 127

SIA "LIF Fashion" Lietuvos filialas, kodas 305689171
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2023-06-09).

- - -

UAB "Amika LT", kodas 304400105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6036686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Minimalistas", kodas 304305867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-50
Pranešimo Nr. 6036687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMERA", kodas 148040272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 6036688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-13).

- - -

MB "Statitus", kodas 305857377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 39
Pranešimo Nr. 6036689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Bonus fons", kodas 302902550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6036690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

SoftBox EU UAB, kodas 304076468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6036692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ezra LT", kodas 304813545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Nemenčinės g. 120
Pranešimo Nr. 6036693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 6036694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 129

UAB "TRANSIT-LT", kodas 302415464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 6036695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300012525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6036696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Sarių seniūnija, kodas 188682427
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 6036697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą (2023-06-06); Nuostatai
(2023-06-06); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-06-06).

- - -

UAB "Konsultacijos ir projektai", kodas 304794326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6036698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Ledega, kodas 306084766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "BIOCLAR Group", kodas 304016987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-32
Pranešimo Nr. 6036700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 37
Pranešimo Nr. 6036701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Provelda", kodas 304291969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 58
Pranešimo Nr. 6036702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 6036703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Nero baldai", kodas 303245214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6036704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6036705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Klasiokas", kodas 304976389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 6-6
Pranešimo Nr. 6036706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Mažeikių rama", kodas 166539519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 6036707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Protokolas (2023-06-08).

- - -

UAB "LASA NOVA", kodas 302443136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 6036708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Numerio perkėlimas", kodas 303386211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6036709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB Cpay Finance, kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės amuletas", kodas 163733636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6036711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 6036712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egliana ir Ko", kodas 135542734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 6036713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Orderis", kodas 305228466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6036714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Myliu Media group", kodas 302686832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-28
Pranešimo Nr. 6036715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Minvesticija", kodas 304749391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 6036716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Bosvela", kodas 306036725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6036717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 134

- - -

UAB "Nuvolax Lithuania", kodas 302521001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6036718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06); Užsienio asmens pasas /
kopija (2023-06-06).

- - -

UAB Open Banking Services LT, kodas 305658432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6036719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Rodonta", kodas 304856226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Šiaulių menų mokykla, kodas 190530992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52
Pranešimo Nr. 6036721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-06-06).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, kodas 190263888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 6036722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-06); Nuostatai
(2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6036723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6036724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-31
Pranešimo Nr. 6036725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

"Elpas LT", UAB, kodas 303532869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6036726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 20-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6036727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-31).

- - -

UAB "VIKAUMA", kodas 300126048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 6036728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "BALTIC AIR GROUP", kodas 303170377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6036729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Archimedija", kodas 300504583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 15
Pranešimo Nr. 6036730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "FSC Ltd", kodas 305562590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6036731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Karkasinių namų statyba", kodas 304852548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-109
Pranešimo Nr. 6036732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 6036733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Archturis", kodas 123844283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 6036734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB TROY CONSTRUCTION, kodas 305956076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6036735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6036736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 138

UAB Visa ko, kodas 306335898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6036737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M. K. darbai", kodas 305600703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-4
Pranešimo Nr. 6036738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6036739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Media ir šokių studija "Gatvės šokiai", kodas 302535759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6036740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Destran", kodas 305661784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6036741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Punky Racoon Entertainment, UAB, kodas 306092624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6036742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

VšĮ studija "Sela", kodas 304639393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53A-24
Pranešimo Nr. 6036743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "UNIVERSALUX", kodas 302310342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 6036744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Geoneta", kodas 304172993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 6036745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Guobos, MB, kodas 306101895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23C
Pranešimo Nr. 6036746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6036747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "IT spektras", kodas 302567408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2-43
Pranešimo Nr. 6036748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 6036749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB Elertis 1, kodas 305576145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 6036750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Naujakiemio k., Lavoriškių g. 142
Pranešimo Nr. 6036751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB PORCELAIN TRADING HOUSE, kodas 305579860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-52
Pranešimo Nr. 6036752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 6036753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "BARUDAS", kodas 305559943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6036754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "RUSNEDA", kodas 300550029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 39K
Pranešimo Nr. 6036755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09); Akcininkų
sprendimas (2023-06-09).

- - -

MB "Santechnikos vizija", kodas 305826620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D
Pranešimo Nr. 6036756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "NORDWAX", kodas 305725265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6036757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 6036758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2023-06-07); Pranešimas (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 6036759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210071180 (2023-06-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120210071369
(2023-06-08).

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29
Pranešimo Nr. 6036760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Architektas L.Venslovas ir partneriai, kodas 301663574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-10
Pranešimo Nr. 6036761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Cognito era, MB, kodas 305938384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6036762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Moridus", kodas 303339425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-88
Pranešimo Nr. 6036763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 6036764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Lux" namai, kodas 305022548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-69
Pranešimo Nr. 6036765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Niunevos projektai", kodas 168642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 31
Pranešimo Nr. 6036766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Gitauta", kodas 303162291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6036767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "MINDOZA", kodas 300094593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6036768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Įgaliojimas
(2022-12-15).

- - -

IĮ L.J. Real Wood, kodas 305565056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Dainaviškių k., Veisiejo g. 2
Pranešimo Nr. 6036769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

B. Jatkelienės individuali įmonė, kodas 181397660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-20
Pranešimo Nr. 6036770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 145

MB "Keturios dienos", kodas 305196036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-107
Pranešimo Nr. 6036771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

CIBUS GROUP, UAB, kodas 302475543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 6036772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

GetJet Aviation Holdings, UAB, kodas 305500539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 6036773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Trofėja", kodas 305522546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6036774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 6036775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Ozzmium", kodas 302918558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Vaikštenių k., Vaikštenių g. 20
Pranešimo Nr. 6036776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188660879
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 6036777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-06-07).

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6036778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-10).

- - -

UAB "FUNGUS", kodas 302606163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 4
Pranešimo Nr. 6036779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Komforto projektai", kodas 305406890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Klampupių k. 2-1
Pranešimo Nr. 6036780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Martitransa", kodas 303431418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Skaistupio g. 31
Pranešimo Nr. 6036781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Topolinija", kodas 303214852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 6036782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kvapai verslui", kodas 302624001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 26
Pranešimo Nr. 6036783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Bautechnik", kodas 301558705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 6036784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Litpromas, kodas 305532469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6036785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-07).

- - -

UAB "NOVISIMA", kodas 302522174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 6036786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

Easy shipping, MB, kodas 306055654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Darkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 6036787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Užtikrintai", kodas 304883180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-513
Pranešimo Nr. 6036788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Gabulas aviation technical support", kodas 305425271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6036789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Krosterita", kodas 306238940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-6
Pranešimo Nr. 6036790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Akcininkų sprendimas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISLA", kodas 120224081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 6036791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "AZALA", kodas 302409664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-41
Pranešimo Nr. 6036792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 6036793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6036794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Trading for you", kodas 305641664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6036795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39
Pranešimo Nr. 6036796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 6036797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Sporto klubas "Žvelgaitis", kodas 157685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 1
Pranešimo Nr. 6036798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-09).

- - -

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-17
Pranešimo Nr. 6036799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Trinkelių klojėjai", kodas 303060265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Spalvotos sienos, kodas 305586381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67D K1-2
Pranešimo Nr. 6036801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Juvelyras", kodas 305864101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 89A
Pranešimo Nr. 6036802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6036803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-07).

- - -

UAB "Monsona", kodas 305662982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54
Pranešimo Nr. 6036804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 152

UAB "Stensa", kodas 306080216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-10
Pranešimo Nr. 6036805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-06).

- - -

UAB "Sporto oazė", kodas 304173999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6036806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6036807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso ne teismo tvarka (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-06-07).

- - -

UAB "Renginių galerija", kodas 304479526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-14
Pranešimo Nr. 6036808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "INTB", kodas 302648760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6036809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "VCR service", kodas 301242550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-55
Pranešimo Nr. 6036810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Lankaičių kaimo bendruomenė, kodas 157699186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k.
Pranešimo Nr. 6036811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

MB YTONGVITA, kodas 305591994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 6036812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-08).

- - -

MB "T studija", kodas 305922451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 6036814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

"Alaus inovacijos", UAB, kodas 304638220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6036815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

UAB "LIMEVIKA", kodas 300569047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6036816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKETA", kodas 163403396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 6036817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Krepšinio klubas "Kupiškis", kodas 303144877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 5A
Pranešimo Nr. 6036818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-07).

- - -

MB Meistras į namus, kodas 305991821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 6036819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORATUS", kodas 110851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Grigainių g. 1
Pranešimo Nr. 6036820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Šv. Jokūbo kelio asociacija, kodas 304450617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-8
Pranešimo Nr. 6036821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB Fastrent, kodas 306083753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 6036822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

VšĮ "Puntuko žirgai", kodas 304883006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Tinko tūris", kodas 305544578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-4
Pranešimo Nr. 6036824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 6036825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Lokis, kodas 305725240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 6036826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07); Sprendimas
(2023-06-07).

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 6036827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 6036828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46
Pranešimo Nr. 6036829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6036830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB PPN, kodas 302835952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 6036831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Grandis LT", kodas 300119192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sparnų g. 9A
Pranešimo Nr. 6036832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 158

- - -

UAB Šarūno Kiaunės projektavimo studija, kodas 135224849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 10-2
Pranešimo Nr. 6036833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Liucijos gėlės", kodas 303275734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Griciūnų k., Kun. Antonijaus Dzekano g. 35
Pranešimo Nr. 6036834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Tautrimo Aštrausko klinika", kodas 302777470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 24
Pranešimo Nr. 6036835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 6036836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-07).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 6036837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Protokolas (2023-06-07); Įstatai
(2023-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 159

- - -

UAB "Ulvena", kodas 305404925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-48
Pranešimo Nr. 6036838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Saldovus", kodas 303306197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 6036839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB Rugana, kodas 305655621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "JAPONITA", kodas 302308206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6036841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Agnelita", kodas 306136138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6036842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Klaipėda", kodas 300509445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 6036843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 6036844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-06-08).

- - -

MB "Laisvas maistas", kodas 305638419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 5A
Pranešimo Nr. 6036845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Durpyno g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474849
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4
Pranešimo Nr. 6036846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo bei buveinės adreso patikslinimo (2023-05-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-30).

- - -

UAB "Akstonas", kodas 304895574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-35
Pranešimo Nr. 6036847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 6036848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Geltena", kodas 305426964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 6036849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-08).

- - -

UAB NEMOKUMO SPRENDIMAI, kodas 302917417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 6036850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-08).

- - -

UAB CAVE DU LUBERON, kodas 133020050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB TRANSRIFUS, kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 6036852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB Dažų studija, kodas 304558112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 6036853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Pinetree Capital UAB, kodas 305955907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6036854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Omnicom Media Group", kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 6036855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Eastern Light Lithuania", kodas 304407904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6036856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB Kala keola, kodas 305809699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 9-112
Pranešimo Nr. 6036857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Geminis LT", kodas 304431677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6036858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Verslas ir teisė", kodas 305662263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6036859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Geteka", kodas 302930553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6036860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "ARFIDAS", kodas 125941592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 6036861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Adentes, kodas 304267854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-6
Pranešimo Nr. 6036862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Moderni kėdė, kodas 305659986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-307
Pranešimo Nr. 6036863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Nuovus", kodas 304226551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 6036864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "CRM projektai", kodas 301789530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-14
Pranešimo Nr. 6036865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vis dar", kodas 305667118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB KERAMA LT, kodas 303041400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-4
Pranešimo Nr. 6036867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2023-05-23
nutarties rezoliucinėje dalyje, nurodant teisingą juridinio asmens kodą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-03
(2023-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-03 (2023-06-06).

- - -

UAB "Farera", kodas 303060475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6036868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Pranešimas / Prašymas dėl žymos
išregistravimo (2023-06-09).

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6036869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Moonberries, kodas 305562284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6036870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "BMG logistics", kodas 126282383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 6036871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Your accounting", kodas 302428262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6036872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Tujų namai", kodas 305850710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 4
Pranešimo Nr. 6036873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

ŽŪB "Kretingos agroservisas", kodas 303477579
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 6036874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Gisera", kodas 300597420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 6036875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 6036876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 167

UAB "Renturtas", kodas 304449465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6036877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Jorausta", kodas 305580720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-34
Pranešimo Nr. 6036879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Kėdainių šviesiosios gimnazijos mokinių mokslinė draugija, kodas 302281563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62
Pranešimo Nr. 6036880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Finansų sistemų grupė, kodas 303279273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16
Pranešimo Nr. 6036882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER MARKETING", kodas 110580079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-2
Pranešimo Nr. 6036883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 140795746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 6036884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Teorema teatras", kodas 302895472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 6036885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 6036886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Alandolsi", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autogaras ir Ko", kodas 300087951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 6036888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Vynų Karaliai", kodas 305594798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6036889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Narsilas", kodas 306163815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 6036890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-10-30).

- - -

VšĮ "Baltijos-Rytų Europos šalių bendradarbiavimo gildija", kodas 305577902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 170

UAB TRASTIS, kodas 302770390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 19-23
Pranešimo Nr. 6036892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

PayRay Bank, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6036893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Taip pat pridedama: (i) Lietuvos banko leidimas Jurgitai Blažienei eiti pareigas; (ii) Valdybos
nario Mindaugo Stasiono atsistatydinimo pareiškimas (2023-06-08); Pranešimas / Lietuvos banko leidimas Jurgitai
Blažienei eiti valdybos nario pareigas. (2023-06-08); Pranešimas / Valdybos nario Mindaugo Stasiono pranešimas dėl
atsistatydinimo iš valdybos nario pareigų. (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 6036894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Aktyvo", kodas 301206846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6036895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "DPF Systems", kodas 305010624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6036896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 171

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žieduva", kodas 135130435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6036897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Maistas", kodas 305337184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-16
Pranešimo Nr. 6036898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Mochi Digital, kodas 305475203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 30-1
Pranešimo Nr. 6036899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "LUNARA", kodas 304150915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 106-1
Pranešimo Nr. 6036900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija Ramvirtus, kodas 305577133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 41
Pranešimo Nr. 6036901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB CASHTAN, kodas 305088384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6036902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-09).

- - -

UAB "Yassir pay", kodas 305672987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6036903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "ER GROUP", kodas 302655737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1
Pranešimo Nr. 6036904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Dainora", kodas 304104921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 10-1B
Pranešimo Nr. 6036905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DALIJA", kodas 191859485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Gailiušių k. 17
Pranešimo Nr. 6036906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Protokolas (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 173

- - -

Vilniaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 300067799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6036907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "PackForce Lithuania", kodas 304958505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Lėvens g. 1
Pranešimo Nr. 6036908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB Profilaktikos akademija, kodas 304367986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 1-8
Pranešimo Nr. 6036909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07);
Sprendimas / Visų narių sprendimas (2023-06-07).

- - -

UAB "Švaros kregždutė", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-53
Pranešimo Nr. 6036910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Raydiant Lithuania UAB, kodas 306001382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6036911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Hodeo", kodas 306270219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6036912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Baibių kaimo bendruomenė, kodas 302517017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6036914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Solidėja", kodas 302475479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-45
Pranešimo Nr. 6036915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6036916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Akcininkų sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vbrg", kodas 306162243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4E
Pranešimo Nr. 6036917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 6036918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Kaselita", kodas 301926541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-10
Pranešimo Nr. 6036919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milavita", kodas 170760758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 6036920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Genalga", kodas 302799424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 6036921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltasis balandis", kodas 300729434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 37
Pranešimo Nr. 6036922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Pajūrio komsta, kodas 305901795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-32
Pranešimo Nr. 6036923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

Kauno moterų rankinio klubas "Žalgiris", kodas 193018456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 6036924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6036925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas 188774637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6036926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-07).

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6036927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tokiresta", kodas 305204141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Dantgiva", kodas 300126710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 6036929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Eurosafe LT, UAB, kodas 304639991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 6036930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "VN statyba", kodas 305571269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 53
Pranešimo Nr. 6036931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLUE BRIDGE", kodas 111445337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6036932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Ekholdt Montasje UAB, kodas 304938221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Taikos g. 34
Pranešimo Nr. 6036933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdrijos gyvūnai", kodas 300114697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 6036934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB afacomp, kodas 305595786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-08).

- - -

UAB "Miretta LT", kodas 306161981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 179

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6036936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "Eurolinen", kodas 110382414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32F
Pranešimo Nr. 6036937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-06-06); Įsakymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo Vilniaus miesto savivaldybės administracijos iniciatyva (2023-06-06).

- - -

UAB DJ Investments, kodas 306187887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 6036938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos baleto mokykla, kodas 306336142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 6036939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spunas", kodas 304448986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6036940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Reklamita", kodas 301560656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 180

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6036941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Linsandra", kodas 305969554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 6036942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Genusta", kodas 304964668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Duobgirių g. 11
Pranešimo Nr. 6036943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Toverta", kodas 302108579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 6036944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGNIJA", kodas 140876365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6036945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Įgaliojimas
(2022-06-29).

- - -

UAB "CONTIS GROUP", kodas 305595626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6036946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6036947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Kariotiškių energija", kodas 302830250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 6036948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Kalbininkai", kodas 300564559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-44
Pranešimo Nr. 6036949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "RM STOKAS", kodas 302307620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 6036950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB FANDRI, kodas 306118357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 6036951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "SJ INTERNA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 6036952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-08).

- - -

UAB "LOGOTIR", kodas 151465664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 6036953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-06 (2023-06-07).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 6036954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKVA", kodas 122740883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 6036955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 183

- - -

UAB "KRYŽIONAI", kodas 300510045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6036956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalga", kodas 135004689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6036957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Medžiotojų būrelis "Draugystė", kodas 171037710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgo k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 6036958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Leo Group", kodas 302566384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6036959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB Gerbūvio darbai tau, kodas 306044608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Upelio g. 9
Pranešimo Nr. 6036960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Radfast", kodas 306167226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6036961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vilniaus skalbykla", kodas 300546358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6036962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Autoliuta", kodas 306308812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 5
Pranešimo Nr. 6036963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6036964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vežimo partneriai", kodas 304457647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-79
Pranešimo Nr. 6036965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

Mikroautobusų nuoma, UAB, kodas 305514122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-508
Pranešimo Nr. 6036966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6036967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Valdybos sprendimas (2023-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-08); Užsienio asmens pasas (2023-06-08); Užsienio asmens pasas
(2023-06-08); Užsienio asmens pasas (2023-06-08).

- - -

Logsystem UAB, kodas 306077113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6036968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Hus studio, kodas 305708561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-28
Pranešimo Nr. 6036969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Lietuvos neonatologijos asociacija, kodas 300663183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 186

Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6036970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07).

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6036971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB "Čaika", kodas 305219360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 6036972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 6036973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reslita", kodas 110804335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6036974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVETRINA", kodas 123773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6036975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Litnobiles TS", kodas 302781369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6036976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Dianos socialinių paslaugų centras", kodas 301694139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-17
Pranešimo Nr. 6036977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Timbrokas", kodas 305438219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6036978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6036979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 188

Ąžuolinės technologijos, MB, kodas 305742948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6036980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "DOMEU", kodas 300713661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6036981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-06-09).

- - -

UAB ENTOURAGE EUROPE, kodas 304711825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6036982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Turbovita", kodas 304147246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 6036983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

WEBTHREE TECHNOLOGY UAB, kodas 306149790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6036984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Lodlas, kodas 305563692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 6036985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Hands On LT", kodas 305207244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6036986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ievos grožio namai", kodas 302671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6036987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Jūros kopos, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15-1
Pranešimo Nr. 6036988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

NPS namai, UAB, kodas 305407896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 6036989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Euroneta", kodas 300121332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-52
Pranešimo Nr. 6036990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-09-06).

- - -

UAB "BALTCOM", kodas 302480768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6036991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB Automodso, kodas 305597125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alytaus g. 52
Pranešimo Nr. 6036992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Digital.ai Software Lithuania, UAB, kodas 304787552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 6036993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 6036994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6036995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "RVR servisas", kodas 306110474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 6036996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Giedraičių k., Gegužinės g. 43
Pranešimo Nr. 6036997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Darjama", kodas 305208435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6036998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 192

- - -

UAB "BALTIC AUTO PARTS", kodas 300019345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 23B
Pranešimo Nr. 6036999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirikimas protokilas del valdybos (2023-06-09); Užsienio asmens pasas (2023-06-09); Užsienio
asmens pasas (2023-06-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė / ID kortele Sten Pertens (2023-06-09).

- - -

UAB Sporto vieta, kodas 305557981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6037000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Horizonto projektai", kodas 303080104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 6037001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6037002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 6037003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 193

- - -

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 6037004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6037005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gera dalytis", kodas 304504844
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 6037006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6037007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-06-06); Įgaliojimas
(2023-06-06).

- - -

UAB MAG Business, kodas 306328245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6037008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Akcininkų
sprendimas (2023-06-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 194

Zeoland, UAB, kodas 305691197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6037009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Lugrema, kodas 305544795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Liepų skg. 3
Pranešimo Nr. 6037010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Workman", kodas 301846351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Ramybės g. 15
Pranešimo Nr. 6037011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 6037012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Siesta Baltic", kodas 302328326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 6037013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 195

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6037014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB Ronamova, kodas 305721943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52
Pranešimo Nr. 6037015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "DeguDegu", kodas 303020228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 26
Pranešimo Nr. 6037016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglynlaukio g. 5
Pranešimo Nr. 6037017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Eternitex LT", kodas 301169928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14A
Pranešimo Nr. 6037018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k., Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 6037019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Eko žaliavos", kodas 302993475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Trempų g. 1A
Pranešimo Nr. 6037020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-19
Pranešimo Nr. 6037021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų fėja", kodas 301921537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Pratkūnų k. 4
Pranešimo Nr. 6037022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Amalva group, kodas 304946887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146
Pranešimo Nr. 6037023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Extento futurus, kodas 306324663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6037024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aims investicijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 6037025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB Solet, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6037026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-23).

- - -

MB "Citius", kodas 305914629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-56
Pranešimo Nr. 6037027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl veiklos pakeitimo (2023-06-08).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6037028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Bartininkų energija, kodas 302866937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-25
Pranešimo Nr. 6037029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcine bendrovė Ponto public, kodas 303000695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6037030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Akcininkų
sprendimas (2023-06-08); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Baltic Tools Service", kodas 305626324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 2A-14
Pranešimo Nr. 6037031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 6037032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Įgaliojimas
(2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Jono Variakojo g. 16
Pranešimo Nr. 6037033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

"Dalnika", UAB, kodas 302795995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-15
Pranešimo Nr. 6037034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Bendrija Kanto namas 44, kodas 306174167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-6
Pranešimo Nr. 6037035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09).

- - -

UAB "Skardos vilkai", kodas 303551353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šiaulių pl. 7
Pranešimo Nr. 6037036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Juozapavos Šv. apaštalų Simono ir Judo parapija, kodas 191271966
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Juozapavos k.
Pranešimo Nr. 6037037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 200

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06).

- - -

CONTRACTOR A, UAB, kodas 305673594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6037038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Selderis", kodas 304842778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lydos g. 15
Pranešimo Nr. 6037039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "TRA-CON", kodas 301674282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7
Pranešimo Nr. 6037040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

CODOGNOTTO LITHUANIA, UAB, kodas 306275166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6037041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-06-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-06-06).

- - -

UAB MayProducts Europe, kodas 305622176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6037042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 201

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Vizonda", kodas 160194888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 24
Pranešimo Nr. 6037043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Sidita", kodas 304645784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-49
Pranešimo Nr. 6037044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 6037045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB AD OVO, kodas 306127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-20
Pranešimo Nr. 6037046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Guarana", kodas 302811093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6037047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "ŽŪVF", kodas 305496891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 6037048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DEKA Instruments", kodas 300948823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-48
Pranešimo Nr. 6037049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Elektroninės prekybos partneris", kodas 305243443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6037050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Sinchronizacija", kodas 154233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-3
Pranešimo Nr. 6037051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Unikalūs sprendimai", kodas 126336016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6037052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "AZA statyba", kodas 306098495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6037053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6037054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06).

- - -

Sportinio pokerio klubas "Akmeninis čirvas", kodas 305246941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "Goldprice", kodas 306332090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6037056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Simba LT", kodas 304693850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 6037057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saunita", kodas 134981550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 6037058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Wecommitto", kodas 306208783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-38
Pranešimo Nr. 6037059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Aleatoire", kodas 306186931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 72
Pranešimo Nr. 6037060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Mores boni", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 6037061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Reala nekilnojamasis turtas", kodas 304701489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6037062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6037063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB TRADE EXPERT, kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 6037064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-08).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 56
Pranešimo Nr. 6037065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB SymbaSync Lithuania, kodas 305598992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6037066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Donekta", kodas 305958675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6037067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 6037068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6037069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Egnema", kodas 305934464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6037070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09);
Turto vertinimo ataskaita (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 6037071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 207

- - -

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 6037072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA", kodas 124430335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6037073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AMBER WAVE Ltd, kodas 302716421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6037074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

MB "Kelio vingis", kodas 304632420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 21
Pranešimo Nr. 6037075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Ludus odoris, kodas 305595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-15
Pranešimo Nr. 6037076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 208

- - -

UAB "Transtreila", kodas 304470751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 6037077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Rystad energy UAB, kodas 305511400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6037078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Viduklės briketai", kodas 272225050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 6037079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Žali miškai UAB, kodas 306084314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6037080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Digeoris", kodas 303396853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 6037081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 209

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1
Pranešimo Nr. 6037082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 6037083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "GIZO plius", kodas 304393358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6037084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija Vidbuch apdaila, kodas 305702149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 31
Pranešimo Nr. 6037085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Stiklių viešbutis", kodas 122761710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 6037086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-06-05).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6037087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08).

- - -

Gamtinės žemdirbystės institutas, kodas 304029244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 5-49
Pranešimo Nr. 6037088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Z3T", kodas 304779541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Lucrum investicija", kodas 300806471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6037090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "KOMERTA", kodas 302539775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 6037091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB Skraidybos centras, kodas 304093453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 6037092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Tilfortis", kodas 304448018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 6037093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

MB "Suportus", kodas 304769942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6037094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 6037095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Selena LT, UAB, kodas 305500471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6037096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Fastlita", kodas 302590969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 6037097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-23).

- - -

MB "Bitlas LT", kodas 306182235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 1E-13
Pranešimo Nr. 6037098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "PROMONTAS", kodas 302633687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Volungės g. 9
Pranešimo Nr. 6037099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6037100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB BOLUKA, kodas 303010522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 213

Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 6
Pranešimo Nr. 6037101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas", kodas 179433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko skg. 9
Pranešimo Nr. 6037102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Mpt technologijos, MB, kodas 305988832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-17
Pranešimo Nr. 6037103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Sprendimas / MB Vienintėlio nario
sprendimas dėl pertvarkymo (2023-06-07).

- - -

UAB Zarembos įmonė, kodas 178741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Stajėtiškio k., Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 6037104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB MACROTON, kodas 305552265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 26
Pranešimo Nr. 6037105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 214

Idėjų ūkis, UAB, kodas 306178258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6037106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Akcininkų sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB Esulda, kodas 306106166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6037107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Danuritas", kodas 304839383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 19
Pranešimo Nr. 6037108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-07).

- - -

UAB "Toplanga", kodas 304082791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k., Mūšos g. 21
Pranešimo Nr. 6037109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Valdantis", kodas 305440914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4
Pranešimo Nr. 6037110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 215

MB AS grožio namai, kodas 305645919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6037111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6037112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "International sourcing", kodas 300870723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-8
Pranešimo Nr. 6037113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Emigus", kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-38
Pranešimo Nr. 6037114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6037115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Dumtra", kodas 303506881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6037116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Diemedis", kodas 185600275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 6037117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-08).

- - -

UAB "Nicto", kodas 305206982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Dabink", kodas 302648739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 6037119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Oiltransa", kodas 305175444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6037120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Dropis", kodas 305545413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Sera international, MB, kodas 306075475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-15
Pranešimo Nr. 6037122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 6037123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Scandinavian House Construction", kodas 301128842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-21
Pranešimo Nr. 6037124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Paranitas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 6037125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 218

- - -

MB "United Stars", kodas 305963850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 27-7
Pranešimo Nr. 6037126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

"Užupio apartamentai", UAB, kodas 306146132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-40
Pranešimo Nr. 6037127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000127868771 (2023-06-08).

- - -

UAB Edueketuri, kodas 306187606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 6037128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-06-06); Turto vertinimo ataskaita (2023-06-06); Turto vertinimo ataskaita
(2023-06-06); Turto vertinimo ataskaita (2023-06-06); Turto vertinimo ataskaita (2023-06-06).

- - -

KOVO BŪRYS, kodas 305698010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6037129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Energetikų g. 24
Pranešimo Nr. 6037130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

FORMUS-INTERIOR, UAB, kodas 304042576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-6B
Pranešimo Nr. 6037131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08).

- - -

Fitty blinds MB, kodas 305679273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-16
Pranešimo Nr. 6037133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Sprendimas (2023-06-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

Dviračių sporto klubas "Veloratai", kodas 303226737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-72
Pranešimo Nr. 6037134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KĖDAINIŲ ŠVIESIOSIOS GIMNAZIJOS TĖVŲ KLUBAS, kodas 161762564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62
Pranešimo Nr. 6037135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Sandros kebabai", kodas 305569873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 16-1
Pranešimo Nr. 6037136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Nagurkiškių g. 8
Pranešimo Nr. 6037137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Medagė", kodas 302482790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 27-10
Pranešimo Nr. 6037138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

DALARAS, UAB, kodas 302482986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 6037139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Šilumita", kodas 302667013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 6037140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Ius Lt", kodas 303008795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6037141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "ALGMEINA EURO", kodas 302468634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6037142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6037143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaldokas", kodas 169127264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 6037144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Deidra", kodas 302326396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22-2
Pranešimo Nr. 6037145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONDITOR", kodas 110841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6037146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Ares Juvelyrika", kodas 305843114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-3
Pranešimo Nr. 6037147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Idealus pasirinkimas", kodas 305044402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-39
Pranešimo Nr. 6037148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto fėja", kodas 134548595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 6037149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Orinukas", kodas 303460028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6037150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Coffee break LT", kodas 305738832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6037151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-18 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "PATS SAU BALDŽIUS", kodas 300632782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 6037152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skapiškio vaistinė", kodas 164788411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 6037153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Dosida", kodas 304233745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 6037154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "Funding Solutions", kodas 304936380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 224

Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6037155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "JTVM akademija", kodas 305990623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 6037157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Apsaugos legionas", kodas 300107642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 61
Pranešimo Nr. 6037158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Part Darman Avijeh Company Ltd. filialas, kodas 304461802
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6037159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo; steigėjo.

- - -

MB "Santechnikas čia", kodas 305323430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Beržėnų g. 16
Pranešimo Nr. 6037160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6037161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

Klaipėdos miško kvartalo bendruomenė, kodas 305894240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 6037162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Rapsodijus", kodas 305836187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 84D
Pranešimo Nr. 6037163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6037164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 226

- - -

VšĮ "SISTEMINIŲ SPRENDIMŲ INSTITUTAS", kodas 302940031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6037165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Faktoringas", kodas 305892353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 6037166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mediara", kodas 304230197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13K
Pranešimo Nr. 6037167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "SBA Modular", kodas 305283904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6037168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Valdybos sprendimas (2023-06-09).

- - -

KLUBAS "4 X 4 VILNIUS", kodas 125533886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 8-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6037169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6037170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB Žvėryno bistro, kodas 304558016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6037171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "VAS sprendimai", kodas 303317222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 6037172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

Danutės Vyšniauskienės įmonė, kodas 145353995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 6037173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 228

- - -

Asociacija Europe Middle East Africa associated partners, kodas 304718645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 6037174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303235483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-37
Pranešimo Nr. 6037175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-08).

- - -

UAB "Muhammadas-KA", kodas 305441838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6037176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius, kodas 304148280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 36
Pranešimo Nr. 6037177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05).

- - -

UAB "Nemuno prekyba", kodas 300044252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 6037178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 229

- - -

UAB "Provizum", kodas 305586716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 4
Pranešimo Nr. 6037179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Muzikos kodas", kodas 304522358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-40
Pranešimo Nr. 6037180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Akipa", kodas 305588980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-610
Pranešimo Nr. 6037181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Termopalas", kodas 133144646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 6037182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Baras Geras Maistas", kodas 123809492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 6037183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Iksados prekybos ir paslaugų centras, kodas 300696201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 6037184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 6037185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Vilos statyba", kodas 303092918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-33
Pranešimo Nr. 6037186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Kelionių atlasas", kodas 304095479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-14
Pranešimo Nr. 6037187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Aeroklubas "Cesna", kodas 305768779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 231

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-38
Pranešimo Nr. 6037188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

Moonlit, MB, kodas 306142205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avinėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6037189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Augeka", kodas 168650977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Pabalių g. 8
Pranešimo Nr. 6037190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Poška", kodas 304991149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6037191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Kokonet", kodas 305581459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 232

UAB "Nuostabi", kodas 305568885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Ašoklio g. 1
Pranešimo Nr. 6037193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Šateikių bendruomenė, kodas 300975553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-2
Pranešimo Nr. 6037194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-06-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Jutiškiai", kodas 191567189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6037195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

New Trip, UAB, kodas 304875550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 6037196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

MB "Spra", kodas 305598298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 6037197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "DAT LOGISTIC", kodas 305244748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 6037198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS" ir Co, kodas 110768177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 6037199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Vorusnė", kodas 304698922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 13
Pranešimo Nr. 6037200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Hisis", kodas 305410974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Montalangis", kodas 303313163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6037203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB Aprenda, kodas 305550563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-43
Pranešimo Nr. 6037204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 6037205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 6037206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08).

- - -

VšĮ "2 centai", kodas 306335841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6037207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lumo LT", kodas 126243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 6037208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Sveikatinimo ir šiaurietiško ėjimo klubas "EGO SANUS", kodas 302957365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Sėlių g. 5
Pranešimo Nr. 6037209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB Medžio draugas, kodas 305574728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 30
Pranešimo Nr. 6037210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Blynas, kodas 306260851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-11
Pranešimo Nr. 6037211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Išmani apsauga", kodas 305480168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 6037212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

IĮ "Šiaurės vėtrungė", kodas 302313107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-9
Pranešimo Nr. 6037213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 6037214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Archeotekta", kodas 306336199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49F
Pranešimo Nr. 6037215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euromed distribution", kodas 305739464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 6037216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

UAB "Bell One Enterprises", kodas 306332813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6037217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Šamoto centras", kodas 165825389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 1G
Pranešimo Nr. 6037218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 237

- - -

UAB "RALNĖJA", kodas 300078475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 6037219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "August", kodas 305361203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 6037220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Vilniaus verslo investicijos", kodas 305580827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Igno ratai", kodas 304798367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 47-5
Pranešimo Nr. 6037222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Augdota", kodas 306095606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. 4
Pranešimo Nr. 6037223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 15-1
Pranešimo Nr. 6037224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Dimora.lt", kodas 304875511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 6037225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Baltic trucking services", kodas 302661601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-230
Pranešimo Nr. 6037226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Climate Finance Bank", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 6037227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bancmils International").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.D.A.", kodas 140569341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 17-14
Pranešimo Nr. 6037228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

IĮ Movana, kodas 303517963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 122
Pranešimo Nr. 6037229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vienas transportas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07); Savininko
sprendimas (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

Girteka Competence Center UAB, kodas 306167468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6037230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Susisiekimo komunikacijų sprendimai", kodas 304505355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 1-2
Pranešimo Nr. 6037231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Protokolas (2023-06-09).

- - -

UAB "ANCOM", kodas 302432257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6037232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Luxus plus", kodas 304749879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6037233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

101-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6037234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06).

- - -

MB "Saulės paliesti", kodas 306165531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB Rankos nenukris, kodas 306168545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10
Pranešimo Nr. 6037236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 6037237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-05-31); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-05-31); Įgaliojimas
(2023-05-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 241

MB "Vaidokubas", kodas 306306195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6037238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-08).

- - -

MB "Aitas", kodas 304075829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-37
Pranešimo Nr. 6037239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Angar-Megaprojekt", kodas 305475000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "GDR Paslaugos", kodas 306179730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6037241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ombresta", kodas 304698947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-95
Pranešimo Nr. 6037242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 242

Behind the Games, UAB, kodas 304333368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 6037243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Altronas", kodas 302454175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-54
Pranešimo Nr. 6037244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Urbon Group", kodas 302498684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 6037245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Akcininkų sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 6037246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6037247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB InfoPress, kodas 302309870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 6037248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "SIGISTA", kodas 302427139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-7
Pranešimo Nr. 6037249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Popsun", kodas 302840077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 6037250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vidasiai", kodas 304952438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Vytarto g. 13
Pranešimo Nr. 6037251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ekoaira", kodas 304713790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6037252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 6037253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 244

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-06-06).

- - -

MB ER KASIMAS, kodas 305598323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-1
Pranešimo Nr. 6037254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "OPTIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3
Pranešimo Nr. 6037255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

VšĮ "Lietuviškos šventės", kodas 303491461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-43
Pranešimo Nr. 6037256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Longo Shared Services", kodas 305217797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K23
Pranešimo Nr. 6037257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

MB Masažų, sporto ir teisingos mitybos studija, kodas 304826471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 6037258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Veža Mona", kodas 305408464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 6037259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "SRAUTASERVIS", kodas 302934726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6037260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Rezervacija", kodas 302583387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Širvintų g. 40
Pranešimo Nr. 6037261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB Entelam, kodas 306047853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-83A
Pranešimo Nr. 6037262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB FRICOM, kodas 304397965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6037263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Mokymosi idėjos", kodas 303363853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 6037264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Urbanavita", kodas 185484066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6037265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Penki klevai", kodas 303371946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 6037266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Logeksa", kodas 305151660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6037267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6037268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07); Akcininkų
sprendimas (2023-06-07).

- - -

UAB "4444", kodas 302664241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 44-2
Pranešimo Nr. 6037269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6037270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-06-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2023-06-01);
Įgaliojimas (2023-06-01).

- - -

MB Makiažo akademija, kodas 304751556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 9-15
Pranešimo Nr. 6037271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SMARAGDAS", kodas 301734295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6037272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

"Stapra", UAB, kodas 303190305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 6037273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Asociacija "Aniridija LT", kodas 305186750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Gamtos g. 6
Pranešimo Nr. 6037274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB Warehouse4you, kodas 305587750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-307
Pranešimo Nr. 6037275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ugmilė", kodas 149930437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 6037276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB Innovative Trade Approach, kodas 305662854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6037277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veršva", kodas 133063984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6037278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6037279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mėselė", kodas 303451919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-23
Pranešimo Nr. 6037280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIKETAS", kodas 181292047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k.
Pranešimo Nr. 6037281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Lietuvos vokiečių aviganių savininkų klubas, kodas 191917725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30
Pranešimo Nr. 6037282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Žuvėdra", kodas 190427177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 250

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 24
Pranešimo Nr. 6037283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2023-06-07).

- - -

BARTKUS UAB, kodas 305691350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Prūdelio g. 1
Pranešimo Nr. 6037284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "MELDA", kodas 302446029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 11
Pranešimo Nr. 6037285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Garitis", kodas 305432369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6037286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 6037287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 251

- - -

UAB "SWS projects", kodas 305663988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67
Pranešimo Nr. 6037288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

MB "Miško servisas", kodas 304029415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-13
Pranešimo Nr. 6037289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Asociacija "Žemaitijos Babrungas", kodas 301676828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 6037290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "ALVIVA", kodas 186117429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Pašaminės g. 3
Pranešimo Nr. 6037291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Renginių dinamika", kodas 304096937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6037292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimas
(2022-04-11).

- - -

UAB "Foto namai", kodas 305979840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 6037293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

AZ AUTO, UAB, kodas 303007661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-9
Pranešimo Nr. 6037294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6037295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

TNDM Trucking UAB, kodas 302817897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6037296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Patogus poilsis", kodas 305177160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6037297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai", kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 6037298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-08).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6037299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

MB "Redtema inc", kodas 306314644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 6037300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB Laufen Baltics, kodas 306057705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 6037301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

UAB "Italijos kvapai", kodas 304500212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gelžinių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6037302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Deliveras", kodas 304866601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 58C
Pranešimo Nr. 6037303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

MB "Pažinimo spalvos", kodas 304974737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 6037304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Allego Lithuania UAB, kodas 306313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6037305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

V. Michailino individuali įmonė, kodas 167571320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 19
Pranešimo Nr. 6037306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Power of Eye", kodas 302816350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 6037307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

VšĮ IRKLAVIMO MUZIEJUS, kodas 302452217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 6037308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Nalisa", kodas 304028929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6037309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METESA", kodas 169891529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 57A
Pranešimo Nr. 6037310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JS statyba", kodas 302304332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 62-10
Pranešimo Nr. 6037311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 256

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB TRANSPORTAL24, kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6037312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB Tavo akcijos, kodas 305676601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 6037313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-07 (2023-06-09).

- - -

MB "Nyvex", kodas 306170293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-31
Pranešimo Nr. 6037314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2023-06-08).

- - -

L Tips Agency LT, UAB, kodas 305919989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6037315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Keturi arai", kodas 304092593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6037316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 257

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Simlon", kodas 305448067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6037317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 6037318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB Ezerskis group, kodas 306081211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16
Pranešimo Nr. 6037319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Mantekas", kodas 303274326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 9
Pranešimo Nr. 6037320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAGRA", kodas 124580096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-125
Pranešimo Nr. 6037321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190348032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6037322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2023-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Tulpė", kodas 190937582
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Tulpės 3-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6037323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "Kozero Systems LT", kodas 305980216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 6037324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6037325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Tentų pasaulis, kodas 306332083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6037326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6037327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

MB "Saru", kodas 306247245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6037328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08).

- - -

Girteka Transport UAB, kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6037329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 6037330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus duomenų
įregistravimo (2023-06-09).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23
Pranešimo Nr. 6037331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Kambario durys, kodas 306124602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6037333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Akcijų valdymas", kodas 305658959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 20
Pranešimo Nr. 6037334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Vestmatika, kodas 305936497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Bažnyčios g. 27A
Pranešimo Nr. 6037335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižieniai", kodas 186125714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 261

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 16
Pranešimo Nr. 6037336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Umbrana", kodas 304957983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 6037337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-06-07); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-06-07).

- - -

UAB "Samdeka", kodas 306334981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6037338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "Husky Technology ABC", kodas 306336651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6037339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bijonita, kodas 249938470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 6037340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SKF ARKADA", kodas 302712309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 6037341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 262

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB "Mt centras", kodas 306053048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 5-3
Pranešimo Nr. 6037342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-06-08).

- - -

"Miesto uodegos", UAB, kodas 305330396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-73
Pranešimo Nr. 6037343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

UAB "LT SERVICE", kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6037344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

UAB "ADR service", kodas 302500943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6037345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "ASTERS", kodas 302838215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 5-1
Pranešimo Nr. 6037346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB Leičių paslaugos, kodas 305619632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-108
Pranešimo Nr. 6037347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

Visagino tarptautinės esperanto kalbos klubas "Espero", kodas 190868022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 1-28
Pranešimo Nr. 6037348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

UAB "SANLEX", kodas 302914410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Mikierių k. 16
Pranešimo Nr. 6037349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18
Pranešimo Nr. 6037350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "VGN Life", kodas 305579675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 264

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 6037351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 6037352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Ankoras", kodas 304437025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 6037353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB SECUREWALLET, kodas 305674657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6037354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Panevėžio bendruomenė "Senamiestietis", kodas 300109789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6037355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-09);
Tarybos posėdžio protokolas (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 265

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k., Rudausių g. 4-5
Pranešimo Nr. 6037356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-09).

- - -

MB "Evelesa", kodas 303294617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6037357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ferada", kodas 305009892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6037358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

KNTP, UAB, kodas 302962907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-182
Pranešimo Nr. 6037359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Traktoriukas", kodas 304757993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-69
Pranešimo Nr. 6037360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Naujas tiltas", kodas 304076322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-5
Pranešimo Nr. 6037361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB "AUTOVIP", kodas 301694609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 6037362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

MB "Modmeda", kodas 303561970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 6037363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alispa", kodas 305331103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-60
Pranešimo Nr. 6037364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Informacijos mainų ir švietimo centras, kodas 303230600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 15
Pranešimo Nr. 6037365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Lisas", kodas 305713836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-50
Pranešimo Nr. 6037366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Kimfora", kodas 304836031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6037367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2023-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
jungimosi sąlygų, įstatų, kad atlikti visi veiksmai, susiję su vienos valstybės ribas peržengiančiu jungimusi, patvirtinimo
(2023-05-30); Įgaliojimas (2023-05-30).

- - -

MB Ežio kontora, kodas 305578484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6037368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6037369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Patogus pasaulis", kodas 144134272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 6037370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

ASOCIACIJA "VALPAINIŲ SŪRIAI", kodas 305644443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 6037371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Remedy Product Europe", kodas 305807463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 6037372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Nenas", kodas 304216190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6037374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-08).

- - -

UAB "Get pallet", kodas 305608187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 269

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 92
Pranešimo Nr. 6037375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Novarum AD, kodas 305580542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-19
Pranešimo Nr. 6037376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1D
Pranešimo Nr. 6037377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artdent", kodas 300076150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6037378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Arstrega", kodas 303122261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-15
Pranešimo Nr. 6037379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Jorinis", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 13B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6037380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB "Ekostatyba LT", kodas 305557433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-13
Pranešimo Nr. 6037381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Ortodontinės paslaugos", kodas 303212680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-24
Pranešimo Nr. 6037382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 6037383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

Pasvalio senovinės technikos klubas "Retrobroliai", kodas 304436891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 6037384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Seger LT", kodas 306121047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 271

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6037385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Mirius LT", kodas 304919477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6037386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB "ECO valymas", kodas 305559142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Valiulių k., Valiulių g. 1
Pranešimo Nr. 6037387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 6037388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivalstata", kodas 300591047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-27
Pranešimo Nr. 6037389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB Dragon Attacks, kodas 305737246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 6037390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Labovita", kodas 300147277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-13
Pranešimo Nr. 6037391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB Baltic Lux, kodas 302819713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 6037392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Ramena", kodas 302638741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6037393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "EIRTA", kodas 300588300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5B
Pranešimo Nr. 6037394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

G. Paškonio individuali įmonė, kodas 184259166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Vyturių g. 9
Pranešimo Nr. 6037395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-08).

- - -

UAB "Marera", kodas 302528953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-36
Pranešimo Nr. 6037396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "Moremins Lietuva", kodas 305010581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6037397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

MB "Raimis ir kompanija", kodas 304874085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6037398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobili prekyba", kodas 125967733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-12
Pranešimo Nr. 6037399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Palangos miesto automobilių sporto klubas "Turbožiedas", kodas 126249262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 7
Pranešimo Nr. 6037400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-09).

- - -

MB "Kupolinis", kodas 305569396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 38A
Pranešimo Nr. 6037401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "TIJA", kodas 302494771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-12
Pranešimo Nr. 6037402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 6037403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Treasury Core", kodas 305478893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6037404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 6037405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Deidėja", kodas 300147964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-1
Pranešimo Nr. 6037406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6037407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Alytaus sporto taryba, kodas 306128892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Plentos k. 1
Pranešimo Nr. 6037408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-06-09).

- - -

MB "Govateksas", kodas 305620232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 34-704
Pranešimo Nr. 6037409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 6037410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Asketik", kodas 305655151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Propmodus", kodas 304442175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 50
Pranešimo Nr. 6037412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "AP TRADE", kodas 302298655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 6037413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09).

- - -

UAB "Topprekes", kodas 305691820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 277

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "DCS Baltic", kodas 303051145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6037415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECHNIKA", kodas 123059425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 6037416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6037417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 6037418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 278

Čižiūnų socialinių paslaugų centras, kodas 302315396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 6037419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRANBALTAS", kodas 300559804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 16
Pranešimo Nr. 6037420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 6037421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 28-7
Pranešimo Nr. 6037422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Milkosa", kodas 303233016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 6037423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 279

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Automotogb", kodas 303049945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 2
Pranešimo Nr. 6037424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-09).

- - -

MB Finatas, kodas 305979096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47
Pranešimo Nr. 6037425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Memoartas", kodas 305440444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 6037426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Ot Tai!", kodas 305423676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6037427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 280

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 6037428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

MB "Antegra", kodas 135595295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 6037429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

UAB "Prince Solis", kodas 302709291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 6037430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Prewise", kodas 110855792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6037431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

UAB "Payforth", kodas 306333071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6037432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 281

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Saulės g. 2A
Pranešimo Nr. 6037433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

- - -

Gisetas, UAB, kodas 306013623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 6037434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Mykoela", kodas 160448226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 6037435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Monasija", kodas 304745464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6037436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-09).

- - -

UAB "Citronė", kodas 305202642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Plento g. 10
Pranešimo Nr. 6037437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 282

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 3B
Pranešimo Nr. 6037438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-09).

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6037439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Folkloro ansamblis "ALIJE", kodas 300084535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 16-17
Pranešimo Nr. 6037440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-09).

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 6037441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-09); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "Breslauja", kodas 305488898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 6037442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 283

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-09).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kurmaičiai", kodas 164685710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6037443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "LOGRUS", kodas 123063128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036098

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Įmonių asociacija "Praktika", kodas 120708036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6036099

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kartingo klubas "Petrašiūnai", kodas 135706023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 6036100

Išregistravimo data: 2023-06-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 284

- - -

Klaipėdos autoralistų klubas "EKIPAŽAS", kodas 141804244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 6036101

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Tremtinių dainų šventės "Leiskit į Tėvynę" rengimo komitetas, kodas 145589579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6036102

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Visuomeninė organizacija "Romučių bendruomenė", kodas 145794655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k.
Pranešimo Nr. 6036103

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Žirginio sporto klubas "Sudavija", kodas 151452446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6036104

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Birštono seniūnijos moterų klubas "Saulėgrąža", kodas 152844464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6036105

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Agluonų skyrius, kodas 153242546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6036106

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Mokslo-technologijų studija "Vandens valymas", kodas 157005911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 6036107

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 285

UAB Koncerno "Achemos grupė" bendrovių darbuotojų klubas, kodas 157049128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6036108

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Golfo klubas "Elnias", kodas 160288191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 6036109

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kauno rajono Garliavos vidurinės mokyklos sporto klubas "Komanda", kodas 160443250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 6036110

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kėdainių aeroklubas, kodas 261635030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6036111

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kalnalio bendruomenės centras "Kalnalis", kodas 161746364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 6036112

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Vandens sporto klubas "Vandenis", kodas 161758676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6036113

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

KELERIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161769014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 6036114

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 286

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6036115

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Kaimo jaunimo pastogė", kodas 162776677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k.
Pranešimo Nr. 6036116

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kelmės kraštiečių klubas, kodas 162777811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 6036117

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kražių jaunimo klubas "Jaunimas Kražių ateičiai", kodas 162939583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6036118

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Pašiaušės jaunimo klubas, kodas 262944040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6036119

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Klaipėdos rajono jojimo klubas "Žemaičiai", kodas 263714850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 6036120

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Klaipėdos rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 163715047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 5-3
Pranešimo Nr. 6036121

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kretingos rajono stalo teniso klubas, kodas 164684576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 287

Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 6036122

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kretingos sporto klubas "BIKAPAS", kodas 164693582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 6036123

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Vartų bendruomenė, kodas 165252943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Vartų k.
Pranešimo Nr. 6036124

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Šerkšnėnų klubas "Jaunimo medis", kodas 167378556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6036125

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Plungės rajono žemdirbių asociacija, kodas 170099680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 6036126

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Prienų padalinys, kodas 170767884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6036127

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Plungės verslininkų klubas, kodas 271048540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 6036128

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Prienų rajono Radomislio bendruomenė, kodas 171120558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Antaveršio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6036129

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Gerų idėjų klubas "Vėtrungė", kodas 171704965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6036130

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Šaltinėlis", kodas 171714692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 6036131

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Plungės dailininkų kūrybinė grupė "3+", kodas 171766194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k.
Pranešimo Nr. 6036132

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos Ūkininkių draugijos Aleksandrijos skyrius, kodas 174168063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 6036133

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Šilutės-Emericho miestų bendradarbiavimo draugija, kodas 177328523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6036134

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Usėnų skyrius, kodas 177363086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6036135

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Stoniškių sporto klubas "Kamana", kodas 177367330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6036136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Rusnės ansamblis "Rusniškiai", kodas 177373194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6036137

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vainuto skyrius, kodas 177373760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas
Pranešimo Nr. 6036138

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Visuomeninis fondas "Neptūno aukos", kodas 177384970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6036139

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pagėgių skyrius, kodas 278059870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6036140

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Telšių rajono katalikiško jaunimo sambūris "Gimtinės žiedas", kodas 180380252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 6036141

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Visuomeninė organizacija "Būsto problemos", kodas 180383362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-42
Pranešimo Nr. 6036142

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Žaliosios pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 185484632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 6036143

Išregistravimo data: 2023-06-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 290

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Virbalio padalinys, kodas 185491598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6036144

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos daržininkų draugija, kodas 191917344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai
Pranešimo Nr. 6036145

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Tikslas", kodas 191960573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g.
Pranešimo Nr. 6036146

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdis, Skuodo dekanato blaivybės brolija, kodas 193052145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6036147

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Romualdo Montvido sporto klubas, kodas 193059271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174R
Pranešimo Nr. 6036148

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Plungės katalikių moterų draugija, kodas 193113986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 6036149

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Medžiotojų klubas "Aras", kodas 193209155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k.
Pranešimo Nr. 6036150

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 291

Draugija "ARIJUS", kodas 193220575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 6
Pranešimo Nr. 6036151

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Balbieriškio žemės ūkio mokyklos kaimo sporto klubas "Vingis", kodas 193300320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 6036152

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Radviliškio rajono Ardaičių medžiotojų klubas, kodas 293451750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6036153

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Karatė klubas Samogitai, kodas 193463680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6036154

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga Krašių globos namai, kodas 300030313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k., Merkio g. 17
Pranešimo Nr. 6036155

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Asociacija "TK žarija", kodas 300036565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6036156

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "Specific", kodas 300713405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 47-9
Pranešimo Nr. 6036157

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Barkūniškio bendruomenės centras, kodas 300866671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 292

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 6036158

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Kaltinėnų bitininkų draugija "Žiedų nektaras", kodas 300123696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Trako k.
Pranešimo Nr. 6036159

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

GELBĖTOJŲ ASOCIACIJA "ALNIS", kodas 300517463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6036160

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Asociacija "Stariškiai", kodas 301777535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036161

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Pozingių bendruomenė, kodas 302312845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pozingių k.
Pranešimo Nr. 6036162

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Nacionalinė giminių ir šeimų asociacija, kodas 302317600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Aušrinės k.
Pranešimo Nr. 6036163

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Klubas "Aktyvus gyvenimas", kodas 302328550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 6036164

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

ASOCIACIJA "NKJ PROJEKTAI", kodas 302449801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 293

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6036165

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos savivaldybių administracijų direktorių asociacija, kodas 302450294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6036166

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Lietuvos chirurginės onkologijos draugija (LCOD), kodas 302467112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6036167

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

RĖKYVOS PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 302533473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 16-10
Pranešimo Nr. 6036168

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GORAS", kodas 302534415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k.
Pranešimo Nr. 6036169

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036170

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 6036171

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Gaižėnų kaimo kultūrinė-edukacinė bendruomenė, kodas 303206396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6036172

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Sporto klubas "Pasišaudom", kodas 302600961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-17
Pranešimo Nr. 6036173

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Bendruomenė "Pervalkos kaimynija", kodas 302602147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036174

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Klaipėdos universiteto geografų klubas, kodas 303281872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6036175

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Idea lucida", kodas 303314984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-29
Pranešimo Nr. 6036176

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Statybos ir architektūros fondas, kodas 303332459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6036177

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Sveikata visuomenei", kodas 303351491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Katinų k. 3
Pranešimo Nr. 6036178

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Judesys Tau", kodas 303351662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 295

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Meno pylimas", kodas 303367595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-15
Pranešimo Nr. 6036180

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Alyvuogių aliejaus mokykla, kodas 303367652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 6036181

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6036182

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 6036183

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 6036184

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ teatras "Vilniaus klasika", kodas 303424110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-4
Pranešimo Nr. 6036185

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Orkestro studija, VšĮ, kodas 303435427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5
Pranešimo Nr. 6036186

Išregistravimo data: 2023-06-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 296

- - -

VšĮ "Pro primo", kodas 303468434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6036187

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Giros ringas", kodas 303474985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-72
Pranešimo Nr. 6036188

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Norgalda", kodas 303504478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 9
Pranešimo Nr. 6036189

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus angelai", kodas 303520436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 6036190

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "JAHNATIONLT", kodas 303531023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 39-15
Pranešimo Nr. 6036191

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "EKO daržas", kodas 303658362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-57
Pranešimo Nr. 6036192

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Kurėjų kaimo laisvalaikis", kodas 303770856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 6036193

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 297

VŠĮ Eta pagalba, kodas 303835859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6036194

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaula", kodas 303892358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-406
Pranešimo Nr. 6036195

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Gamta yra daugiau", kodas 303957418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-61
Pranešimo Nr. 6036196

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

"Gabumai", VšĮ, kodas 304031779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6036197

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Iniciatyvų era", kodas 304034526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 6036198

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Kūno grožio akademija, kodas 304051504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6036199

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Upgrade Ukraine, kodas 304055755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6036200

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Karjeros projektai", kodas 304059440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 298

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6036201

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Visagino vystymo ir palaikymo fondas", kodas 304062447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-49
Pranešimo Nr. 6036202

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Tautinių bendrijų forumas", kodas 304065048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6036203

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga "Emmanuelio Levino institutas", kodas 304069915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6036204

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Stargymas", kodas 304070757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036205

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ tobulėjimo centras "Da Vinci", kodas 304080790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-78
Pranešimo Nr. 6036206

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Atliekų tvarkymo agentūra, VšĮ, kodas 304088221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6036207

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 299

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036208

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6036209

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Daugiau meno", kodas 304110493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6036210

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga Golbolo akademija, kodas 304169253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-77
Pranešimo Nr. 6036211

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Vilniaus paplūdimio teniso akademija, kodas 304180374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6036212

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 6036213

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036214

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Suginčių senelių namai, kodas 304208539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 6036215

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Mažieji mes", kodas 304219941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 16-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6036216

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Resportus", kodas 304226149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6036217

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Aktyvūs projektai", kodas 304232974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-49
Pranešimo Nr. 6036218

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ globos namai "Svajonė", kodas 304284540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 39
Pranešimo Nr. 6036219

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir futbolo klubas "Vilniečiai", kodas 304282258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-5
Pranešimo Nr. 6036220

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-207B
Pranešimo Nr. 6036221

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Dailės akademijos studija, kodas 304377731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 6036222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-161 Puslapis 301

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ Šachmatų klubas, kodas 304429313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6036223

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ LT IT bendruomenė, kodas 304637684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 6036224

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Elektrėnų pramogos", kodas 304686539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 6036225

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Interstudija", kodas 304695709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-19
Pranešimo Nr. 6036226

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Sėkmės sodas", kodas 304702032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 6036227

Išregistravimo data: 2023-06-09.

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 6036228

Išregistravimo data: 2023-06-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


